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Liivi Vain asus Jõelähtme 
Vallavalitsuses sotsiaal-
töötajana tööle aastal 

1995, samal aastal võttis Riigi-
kogu vastu Eesti esimese sot-
siaalhoolekande seaduse. 

Tööle asudes ei olnud sot-
siaalvaldkonnas veel ühtegi 
korda, määrust ega juhtnööre – 
kõike pidi hakkama alles mõt-
lema ja leiutama. Ta on osale-
nud valla sotsiaalvaldkonna 
ülesehitamisel ning olnud selle 
järjepidevuse kandja. 

Lisaks sotsiaaltööle tegeles 
ta aastaid ka valla erinevate ha-
riduse, kultuuri, spordi teema-
dega. Jõelähtme valda tunneb ta 
nagu oma viite sõrme ning aas-
takümnete jooksul tehtud töö 
on teda viinud kokku suure osa 
valla elanikega. Liivi Vain kor-
raldas ka pikki aastaid hoole ja 
pühendumusega lusikapidu 
valla beebidele ning Jõelähtme 
valla eakate tänupäeva. 

Kindlasti sümboliseeris Lii-
vi stabiilsust ja andis turvatun-

net nii mõnelegi valla elanikule 
juba lihtsalt oma olemasoluga. 
2020. aasta kevadel otsustas Lii-
vi jääda pensionipõlve pidama, 
Jõelähtme vallas töötamisest 
täitus siis 25. aastat. Ja ehkki 
Liivi on juba peaaegu aasta sot-
siaaltööst eemal olnud, küsitak-
se veel praegugi vallamajja vas-
tuvõtule tulles või helistades ik-
ka Liivi järele. •

Jõelähtme valla 2020. aasta  
elutööpreemia pälvis Liivi Vain

Head 
Eesti Vabariigi aastapäeva!

Kommentaar
Carmen Viherpuu
haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosa-
konna juhataja

Sotsiaalvaldkonnas on väga oluli-
ne stabiilsus ja Liivi oli Jõelähtme 
valla turvalisuse ja kindluse 
sammas. Vallale on suureks 
väärtuseks pikaaegsed töötajad, 
sest nemad kannavad meie valla 
lugu. Liivi ametist lahkumisega jäi 
nende hulk taas väiksemaks. Liivi 
tegi oma tööd väga teadlikult 
ja enesehoidlikult, oskas kaitsta 
ennast selles valdkonnas tihti 
ettetuleva läbipõlemise eest.
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Kuigi riigiinfo telefon 
1247 loodi mullu 
märtsi keskpaiku ko-

roonainfo jagamiseks, koonda-
ti alates jaanuari algusest selle 
alla ka keskkonnainfo telefon 
1313, päästeinfo telefon 1524 
ja maanteeinfo telefon 1510. 

„Erinevate infotelefonide 
numbrite liitmise eesmärk on 
muuta info kättesaadavust ini-
meste jaoks mugavamaks. 
Edaspidi ei pea inimesed mee-
les pidama mitut erinevat 
numbrit, kui neil on millestki 
teatada või soovitakse nõu kü-
sida. On 1 number 24 tundi 
ööpäevas ja 7 päeva nädalas – 
1247,“ selgitas Päästeameti en-
netustöö osakonna juhataja 
Viktor Saaremets. 1247 numb-
rile saab helistada, kui inime-
sed vajavad informatsiooni või 
soovivad riigile anda mingit in-
fot või tagasisidet.

Milliste teemadega 1247 
numbrile helistada?
Endiselt jagatakse numbril 
1247 ka mitmesugust teavet 
seoses koroonaga – testimiste, 
piirangute, reisimise ja muu 
sellise kohta.

Päästeala: kuidas muuta 
oma kodu turvalisemaks, mis-
moodi ohutult lõket teha, kui-
das leida kutsetunnistusega 
korstnapühkija kontaktand-
meid, teavitada ohtlikust ehiti-
sest või katmata kaevust, või 
vajadusel tellida omale kodu-
nõustamine.

Maanteeinfo: saab edasta-
da infot riigiteedel esinevate 
probleemide kohta. Helistage, 
kui märkate teel liiklustakis-
tust; tee on määrdunud (sõn-
nik, muld, liiv jms);  liiklusõn-
netuse tagajärjel on teel praht;  
teel on liiklusohtlikud augud; 
kruusatee on halvas seisukor-

ras; tee on üleujutatud; teel on 
libe või lumme tuisanud; teel 
on lahtised kivid või killustik; 
liiklusmärk on katki, puudu või 
eksitav; teele on langenud 
puid; teel on loomakorjus;  teel 
on muu liiklusele ohtu põhjus-
tada võiv olukord.

Keskkond: saab teavitada 
keskkonnaalastest õigusrikku-
mistest, näiteks salaküttidest, 
ebaseaduslikust kalapüügist 
või metsa langetamisest.

Infotelefoni 1247 fookuses 
on kõik need teemad, mida hä-
daabinumber 112 ja perearsti 
nõuandeliin 1220 ei kata. Kiire 
abi on siis, kui inimesed vaja-
vad kiirabi, pääste või politsei 
abi ja kellegi elu või tervis on 
ohus. Riigiinfo telefon 1247 on 
tasuta kõikidest Eesti võrku-
dest helistades ning kõnesid 
võetakse vastu eesti, vene ja 
inglise keeles.  •

TEATED

Volikogu veerg
VÄINO HAAB

volikogu esimees

Volikogu päevakor-
rast toon välja esi-
mese päevakorra-

punktina Jõelähtme valla 
eelarvest mittetulunduste-
gevuseks toetuse maksmi-
se korra. Seni kehtinud 
Jõelähtme valla eelarvest 
mittetulundustegevuseks 
toetuse andmise kord töö-
tati välja ja kinnitati volikogu määrusega aastal 2010. Määrus 
reguleerib Jõelähtme valla eelarvest finantseeritavate mittetu-
lundusühingute ja sihtasutuste põhitegevuse ja ülevallaliste suu-
rürituste toetuse andmise tingimusi ja korda. Seni kehtiva mää-
ruse muutmise tingis vajadus täiendada määrust mitme olulise 
täpsustuse ja täiendusega, kuna menetlusprotsessi käigus on 
välja tulnud mitmeid kitsaskohti, mida uue määrusega paran-
dati. Igas paragrahvis on muudetud sõnastust ja selgitatud täp-
semalt lahti toetuse taotlemise, menetlemise, toetuse andmise, 
lepingu sõlmimise, järelevalve teostamise ning aruandluse tin-
gimusi ja korda. Uues määruses on läbipaistvamalt kirjutatud 
lahti ka taotluste menetlemine. Tegevustoetuste läbivaatami-
seks ja hindamiseks koguneb kultuuri-, haridus- ja spordipro-
jektide komisjon, kes teeb vallavalitsusele ettepaneku tegevus-
toetuse andmise, toetuse suuruse ja toetuse saamise tingimus-
te kohta. Oluline muudatus uues määruses on ka taotluse ja aru-
andluse esitamises, see hakkab nüüd toimuma läbi SPOKU ise-
teeninduskeskkonna, mis on taotluste vastuvõtu ja menetlemi-
se süsteem kohalikele omavalitsustele ning iseteeninduskesk-
kond elanikele. Menetlusprotsessi ümberkolimine e-keskkon-
da teeb nii taotluste esitamise kui menetlemise oluliselt kiire-
maks ja lihtsamaks nii taotlejale kui ka ametnikule: Lisaks toe-
tab e-keskkonnale üleminek üldist suunda paberivabade prot-
sesside poole liikumisel.

Teise päevakorrapunktina võeti vastu 2021. aasta eelar-
ve. Võrreldes esimese lugemisega suuremaid muudatu-
si eelarvesse sisse ei viidud. Kui eelarve esimesel luge-

misel oli Jõelähtme valla 2021. aasta eelarve põhitegevuse tulu-
de kogumahuks kavandatud 12 165 628 eurot, siis teisel luge-
misel kinnitati ja võeti eelarve vastu kogumahus 12 379 461 eu-
rot.

Kohaliku omavalitsuse ülesannete täitmisel on sarnaselt ko-
gu avalikule sektorile suurim osakaal personalikuludel. 2021. 
aasta eelarves on personalikulusid eelarvesse kavandatud sum-
mas 7 536 139 eurot, tõus võrreldes 2020. aasta eelarvega on 
5,48%. 2021. aasta personalikulude planeerimisel on arvestatud, 
et põhipalgad jäävad 2020. aasta tasemele. Tõusu tingivad Loo 
Lasteaia rühmade arvu kasv, haridusasutustes ja koosseisude 
muutustest tulenev tööjõukulude tõus. 

Kolmanda punktina toon välja Harju maakonna arengust-
rateegia 2035+ tegevuskavasse objekti esitamine ja MATA va-
henditest toetatavate projektide nimekirja kandideerimine. Har-
jumaa Omavalitsuste Liit andis teada, et lähtuvalt strateegias 
sätestatule võib Harju maakonna arengustrateegia tegevuska-
vasse 2021–2024 Harju maakonna iga kohalik omavalitsus esi-
tada ühe üle enda omavalitsuse piire ulatuva mõjuga tegevuse 
või objekti aastas.

Jõelähtme Vallavolikogu otsustas esitada Harju maakonna 
arengustrateegia tegevuskavasse 2021–2024 projekti „Jägala joa 
puhkeala arendamine“, mille kavandatav eelarve on 598 000 eu-
rot. Tegevusideedeks on Jägala joa puhkeala planeerimine ja väl-
jaarendamine. 

Talv jätkub, naudime kauneid talveilmu, soovin head libise-
mist uisuplatsil, kelgumäel ja suuaradadel!

vald

Teise samba süsteemi 
eesmärgiks on panna 
kõrvale piisavalt raha 

pensionieas toimetulekuks, 
seepärast tuleks arvestada, et 
raha väljavõtmisega kaotad ko-
heselt 20% oma kogunenud 
pensionivaradest. 

Ehkki 1. jaanuaril 2021 
jõustunud pensionireform loob 
inimestele palju uusi valikuid, 
millest kinni haarata, kujunda-
vad need otsused Sinu pensio-
niea elukvaliteedi. Seetõttu on 
väga oluline teha kaalutletud ja 
läbimõeldud valik ning kasuta-
da kõiki riigi poolt pakutavaid 
võimalusi, mis soodustavad 
pensioniks kogumist. 

Raha kogumise ja kasvata-
mise vaatenurgast on pensioni-
reformi uutest võimalustest 
halvim valik kogutud raha tei-
sest sambast väljavõtmine, eel-
kõige just 20% tulumaksuko-
hustuse tõttu kogutud sum-
malt.

Näiteks kui oled enda teise 
sambasse kogunud 5000 eurot 
ja otsustad teisest sambast väl-
juda, annad sellest summast 
1000 eurot kohe riigile ning 
kätte saad vaid 4000 eurot. 
1000 euro kogumiseks teise 
sambasse kulub keskmise palga 
juures aga pea aasta. 

Arvestades suurt maksuku-
lu, peab raha väljavõtmiseks 
olema inimesel väga hea põh-
jus. Vastasel juhul tehakse enda 
varalisele seisule pikaajaline ka-
ruteene, kuna kindlam tulevik 
ohverdatakse lühiajalise kasu 
nimel. Samuti tasub meeles pi-
dada, et lisaks tulumaksule kao-
tab teisest sambast väljuja või-
maluse kümne aasta jooksul 
teise sambasse uuesti raha ko-
guda, mis samuti suure tõenäo-
susega tuleviku pensioni vä-
hendab. Kui sul on plaan haka-
ta teisest sambast välja võetud 
raha ise investeerima, tuleb sul 
sama summani jõudmiseks, 

mis  enne välja võtmist kogutud 
oli, saavutada juba 25% tootlus. 

20% tulumaksukohustus 
kehtib vaid ajani, mil saabub si-
nu pensioniiga. Kogudes pen-
sionieani ja võttes alles siis ra-
ha välja, tuleb maksta ainult 
10% tulumaksu. Ilma tulumak-
suta saad raha kätte aga juhul, 
kui sõlmid pensionieas kogutud 
raha kasutamiseks pika tähtaja-
ga lepingu või eluaegse pensio-
ni lepingu, mille järgi jaotatak-
se väljamaksed vähemalt su 
keskmiselt elada jäänud aasta-
tele. •

Kui palju pead maksma  
tulumaksu pensioniraha väl-
javõtmisel? 

Riiklikud infotelefonid  
koondusid ühe numbri  
alla –  1247

Keskkonnainvesteerin-
gute keskus (KIK) kii-
tis viimases selle EL 

eelarveperioodi voorus heaks 
kõik 9 Adveni poolt esitatud 
soojusmajanduse projekti ning 
toetab nende ellu viimist Eu-
roopa Liidu Ühekuuluvusfon-
di toetusskeemist (ÜF) “Efek-
tiivne soojusenergia tootmine 
ja ülekanne”. 

Soojusmajanduse arendus-
projekte viiakse läbi, et tõsta 
kaugkütte soojusvõrkude va-
rustuskindlust, küttesüsteemi 
efektiivsust, vähendada CO2 
emissiooni ning muuta sooju-
se hind stabiilsemaks. 

Adveni toetust saanud pro-
jektide hulgas on ka Kostivere 
biokatlamaja rajamine ning 
Kostivere soojustorustiku 

kaasajastamine. Kokku inves-
teerib Adven nimetatud pro-
jektidesse ca 5 miljonit eurot 
ning KIK-i toetus moodustab 
sellest pea poole.

Kokku uuendatakse EL-i 
kaasrahastamisega  ligi 5300 
meetri jagu amortiseerunud 
soojusvõrke. Tööde teostami-
se lõpptähtaeg on 2023. aasta 
sügiseks. •

Lühidalt vallavalit-
suses otsustatust

PRIIT PÕLDMA

abivallavanem

Riigihange „Kostive-
re kooli staadioni II 
etapi ehitustööd”
Jõelähtme Vallavalitsus kuulu-
tas 8. veebruaril riigihangete re-
gistris välja hanke „Kostivere 
kooli staadioni II etapi ehitus-
tööd” (viitenumber 232688). II 
etapis ehitatakse välja kunst-
muruga jalgpalliväljak, staadio-
ni jooksuringid, kunstmurukat-
tega tenniseväljak, tänavahoki 
plats, 2,5 km pikkune tervises-
pordi rada ja betoonist rula-
ramp. 

Riigihanke pakkumuste esi-
tamise tähtaeg on 9.03.2021, 
planeeritav ehituse aeg on 5 
kuud ja kõik peaks valmis ole-
ma septembris 2021. Staadioni 
ehitust finantseeritakse Jõeläht-
me valla eelarvest (v.a betoonist 
rularamp, mille rahastuse taot-
les MTÜ Jõelähtme Noored 
LEADER projektitoetusest).

Avalik WC  

Loo alevikus
Jõelähtme vallavalitsuse eest-
võttel saavutati kokkulepe 
Loo alevikus avaliku WC-tee-
nuse osutamiseks. 28. veeb-
ruari istungil võeti vastu otsus 
kokkuleppe sõlmimiseks Ven-
tus Roasting OÜ-ga avaliku 
WC-teenuse osutamiseks 
kohvikus Ventus (Saha tee 11, 
Loo alevik). Hoone seinale 
asetatakse vastav avalikku 
WC-d tähistav silt, WC on 
avatud kõigil nädalapäevadel 
kella 10.00 kuni 20.00.

Kiire internet
Jõelähtme vallavalitsuse 18. 
veebruari istungil kooskõlas-
tati LEONHARD WEISS OÜ-
le Saviranna küla passiivse 
elektroonilise side juurdepää-
suvõrgu tööprojekt VT1234 
„Passiivse elektroonilise side 
juurdepääsuvõrgu rajamine, 
Saviranna küla, Jõelähtme 
vald, Harju maakond”. 

Multitoru (valguskaabel) 
projekteeritakse uuel trassil 
üldjuhul maasse paigaldatava-
na, kuid mõnel juhul ka õhu-
liinina. Lõpp-punktidest väl-
juvad kliendiliinid projektee-
ritakse üldjuhul õhuliinina, 
erandkorras maaliinina, kui 
tehniliselt pole õhuliini raja-
mine võimalik. Vaata lisaks 
kiire interneti ehitamise koh-
ta www.energia.ee lehelt.

Adven sai KIK-ilt toetust  
Kostivere biokatlamaja rajamiseks

Foto: freepik.com

2. veebruaril, mil Tartu rahulepingu allkirjastamisest möödus 101. aastat, 
toimus traditsiooniline pidulik mälestushetk  ka Jõelähtme vabadussamba 
jalamil. Auvalves seisid Jägala rühma noorkotkad.          Foto Signe Valdmann
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LOO LASTEAED  
PÄÄSUPESA 
ootab oma kollektiivi

◉ TASANDUSRÜHMA  
    ÕPETAJAT (koormusega 1,0)
◉ LOGOPEEDI (koormusega 1,0)
◉ EESTI KEELE KUI TEISE KEELE ÕPETAJAT 
4–7aastastele muukeelsetele lastele (koormusega 0,25 ehk  
2x nädalas)

Tööle asumise aeg esimesel võimalusel!

Kandideerimiseks: avaldus, CV ja haridust tõendavate 
dokumentide koopiad saata e-posti aadressile:  
loopesa@gmail.com Lisainfo telefonil 5124107.

KOSTIVERE  
KOOL  
otsib oma kollektiivi

◉ LOGOPEEDI (koormusega 0,3)
◉ KLASSIÕPETAJAT (koormusega 1,0)

Tööle asumise aeg esimesel võimalusel, klassiõpetaja 
alates sügisest 2021.

Lisainfo: kool@kostivere.edu.ee, 516 6869.

LOO KOOL  
otsib oma kollektiivi

◉ KLASSIÕPETAJAT  
   (koormusega 1,0)

Lisainfo: kool@lookool.ee

LASTEAED NEEME  
MUDILA
otsib oma kollektiivi

◉ LASTEAIAÕPETAJAT (koormusega 1,0)

Tööle asumine esimesel võimalusel!

Kandideerimiseks: avaldus, CV ning haridust tõenda-
vate dokumentide koopiad saata e-postiga: pille.ellip@
gmail.com. Info telefonil 5390 0123

KOSTIVERE LASTEAED  
OTSIB OMA KOLLEKTIIVI 

◉ LOGOPEEDI (koormusega 0,5)
Tööle asumine esimesel  
võimalusel! 
Lisainfo: kaili@kostilaps.ee, 5332 6325.

Omad pedagoogilist pädevust  
ja vastavat kvalifikatsiooni 

ning otsid uusi väljakutseid?  
Tule tööle Jõelähtme valda!

Uus mittetulundustegevuse toetamise kord

VEER  
KÖÖK JA BAAR

KUI TUNNED, ET…
• SA EI KARDA TÖÖD
• SULLE MEELDIB INIMESTGA  

SUHELDA
• OLED AUS JA USALDUSVÄÄRNE
• OLED HEA PINGETALLUVUSEGA
• OLED “TIIMI MÄNGIJA”
• TAHAD VAHELDUST VÕI UUSI  

VÄL JAKUTSEID

… SIIS ANNA ENDAST TEADA

ILUS TÖÖKOHT MEREÄÄRES
OOTAB SIND!

TEENINDAJA/BAARMEN

NÕUDEPESIJA/MAJAHOIDJA

ABIKOKK/KÖÖGIABI

KIRJUTA VÕI HELISTA MEILE:
maril i is@veer.ee
telefon 5454 5575

Külasta meid www.veer.ee
Instagram:veerkitchenbar
Facebook: Veer Kitchen and Bar

Veebruari Jõelähtme 
vallaleht trükiti  

22. veebruar 2021,  
eeldatav postkastidesse 

jõudmise aeg  
 25.–26. veebruar 2021. 

Märtsi vallaleht läheb 
trükki  

22. märts 2021, 
 eeldatav postkastidesse 

jõudmise aeg  
25.–26. märtsil 2021. 

Kaastööde tähtaeg  
12. märts 2021.

LAHEDAT KLIENDITEENINDAJAT
kelle pärusmaa on:

-  valmistada  hõrke jooke ja soovitada klientidele toite, mis neid õnnelikuks teevad;

-  kasutada high – tech teenindusnippe ja oma säravat intelligentsust ja suhtlemisoskust;

-  luua mugav kliendikogemus ka meie kõige mustema huumoriga klientidele.

Otsime Golfirestorani perreDa Vinci

Jõelähtme golfirestoran

Omalt poolt pakume: 

• täiskohaga töökohta merevaatega restoranis;
• palk 907, 68 eurot (bruto) + lisatasu müügieesmärkide saavutamisel + lisatasu teenuse kõrge kvaliteedi (testostud) puhul + jootraha;
• motiveerivaid müügivõistlusi;
• kaasaegseid ja müügile orienteeritud koolitusi; 

• terviseprogramme erinevates spordiklubides; 
• hõrke lõunasööke;
• ühisüritusi;
• stabiilset ja positiivset töökeskkonda; 
• soodustusi kõikides Da Vincides

Da Vinci pasta & pizza restoranid on tõelised Itaalia paradiisid Tallinnas, Jõelähtmel, Pärnus ja Tartus. Meil paistab 
alati päike, meie Itaaliast pärit tippkokad valmistavad hõrgutisi mammade parimate retseptide järgi. Me oleme 
avastanud pikaealise ja õnneliku elu saladuse, mida jagame oma töötajatega!

Omalt poolt pakume:

•  täiskohaga töökohta merevaatega restoranis;
•  palk 907, 68 eurot (bruto) + lisatasu müügieesmärkide saavutamisel + 

lisatasu teenuse kõrge kvaliteedi (testostud) puhul + jootraha;
•  motiveerivaid müügivõistlusi;
•  kaasaegseid ja müügile orienteeritud koolitusi; 
•  terviseprogramme erinevates spordiklubides; 
•  hõrke lõunasööke;
•  ühisüritusi;
•  stabiilset ja positiivset töökeskkonda; 
•  soodustusi kõikides Da Vincides

Sinu CV-d ootab Jõelähtme Da Vinci Golfirestorani juhataja Kersti Kuus,  
kersti@davincifood.ee, tel +3725800317
Sobivate kanditaatidega võtame ühendust. Lisainfot Golfirestorani kohta 
leiab: https://davinci.ee/golfirestoran

SIGNE VALDMANN

Veebruarikuu volikogu 
istungil kinnitas Jõe-
lähtme vallavolikogu  

määruse nr 73 „Jõelähtme val-
la eelarvest mittetulundustege-
vuseks toetuse maksmise 
kord“.

Jõelähtme vallas seni kehti-
nud mittetulundustegevuse 
toetuse andmise kord kinnitati 
Jõelähtme vallavolikogu poolt 
27.05.2010. Üheteistkümne 
aastaga on muutunud nii mõn-
dagi ning määrus vajas hädasti 
uuendamist, lisaks tuli menet-
lusprotsessides välja mitmeid 
kitsaskohti, mida uue määruse-
ga parandada soovisime. 

Kaks kõige olulisemat muu-
datust, mis sisse said viidud, 
olid ühe uue paragrahvi lisami-

ne – Toetuse liigid ning taot-
luste esitamise ja aruandluse 
osas SPOKU keskkonnale üle-
minek. Kui varasemalt sai taot-
lusi esitada kas paberkandjal 
või elektroonselt, siis edaspidi 
toimub taotluste esitamine vaid 
läbi SPOKU keskkonna. Me-
netlusprotsessi ümberkolimine 
e-keskkonda teeb nii taotluste 
esitamise kui menetlemise olu-
liselt kiiremaks ja lihtsamaks 
nii taotlejale kui ka ametniku-
le. Täiendusi ja täpsustusi sai 
tehtud igas paragrahvis.

Toetuse liigid
Mittetulundustegevuse toetu-
se liike on viis: 1) tegevustoe-
tus, 2) omaosaluse ja kaasfi-
nantseerimise toetus, 3) üritus-
te korraldamise toetus; 4) ela-
nikkonna turvalisuse tagamise 
toetus, 5) aastalõpu tegevus-
toetus küladele, alevikele.

Liikideks eristamine oli va-
jalik seetõttu, et erinevatel taot-
lustel on erinevad tingimused, 

nii näiteks on tegevustoetuse, 
ürituse korraldamise toetuse  ja 
elanikkonna turvalisuse taga-
mise toetuse taotluste esitami-
se tähtaeg 01. november. 
Omaosaluse ja kaasfinantseeri-
mise toetuse taotlusi saab aga 
esitada eelarveaasta jooksul. 
Aastalõpu tegevustoetus küla-
dele, alevikele ei nõua aga üld-
se taotluse esitamist – süm-
boolse toetussumma määrab 
vallavalitsus iga aasta detsemb-
ris nendele valla küladele ja ale-
vikele, kus on olemas aktiivne 
külaselts ja kehtiva volitusega 
külavanem. Toetussumma on 
mõeldud külaseltsi tegevusku-
lude katmiseks, näiteks raama-
tupidamisteenus, esindusku-
lud, telefoniarvete kompensat-
sioon.

Menetlemine
Teine erisus, mis erinevat liiki 
toetustel on, on näiteks see, et 
tegevustoetust saavad mittetu-
lundusühingud taotleda küla-
de/alevike traditsiooniliste üri-
tuste korraldamiseks ning val-
laelanikele suunatud ürituste/

tegevuste läbiviimiseks. Toe-
tust ei maksta aga seltsi tege-
vuskuludeks (raamatupidamis-
teenus, esinduskulud, vaid selt-
singu liikmetele suunatud üri-
tuste läbiviimiseks). Elanikkon-
na turvalisuse tagamise toetu-
se taotlejatele (päästeseltsid, 
elanikkonnakaitse selts, Kaitse-
liit) makstakse aga toetust ka 
ühingu tegevuskuludeks. 

Uues määruses on läbi-
paistvamalt lahti kirjutatud ka 
toetuste menetlemise protsess. 
Tegevustoetuste ja ürituste 
korraldamise toetuste läbivaa-
tamiseks ja hindamiseks kogu-
neb kultuuri-, haridus- ja spor-
diprojektide komisjon, kes teeb 
vallavalitsusele ettepaneku te-
gevustoetuse andmise, toetuse 
suuruse ja toetuse saamise tin-
gimuste kohta. 

Uue määrusega on võima-
lik tutvuda Jõelähtme vallava-
litsuse koduleheküljel www.
joelahtme.ee/mittetulunduste-
gevuse-toetamine

Lisaküsimuste korral võtke 
ühendust signe.valdmann@
joelahtme.ee, 5843 7860 •

Majandus- ja Kommu-
nikatsiooniministee-
rium (MKM) tuletab 

meelde, et alates 1. märtsist 
laieneb vingugaasianduri ko-
hustuse ulatus ja vingugaasian-
dur tuleb edaspidi paigaldada 
sobivaimasse eluruumi, sõltu-
mata küttegaasiseadme asuko-
hast. 

Kui siiani oli vingugaasian-
dur kohustuslik kõigis eluruu-
mides, kus on korstnaga ühen-

datud gaasiseade, siis alates 1. 
märtsist tuleb ohutuse tagami-
seks paigaldada vingugaasian-
dur sobivaimasse eluruumi, sõl-
tumata küttegaasiseadme (nt 
gaasikatel või gaasiboiler) asu-
kohast või selle põlemiskambri 
tehnilisest lahendusest. 

Gaasiseadmete korrasoleku 
ja ohutuse eest vastutab sead-
me omanik. Gaasiseadmega 
ruumis peab olema toimiv ven-
tilatsioon ja korralik õhu juur-

devool, kuna 
gaasiseade vajab 
töötamiseks palju 
hapnikku. 

Gaasiseadmeid 
ja nendega seotud 
korstnaid ning venti-
latsiooni tuleb vastavalt 
seadme juhistele lasta regu-
laarselt hooldada ja puhastada 
1 kord aastas ning tervikuna 
kontrollida iga 4 aasta järel. 
Tutvu ka gaasiohutuse mee-

lespeaga kodutarbijale TTJA 
kodulehel ning käitumisjuhi-
seid TTJA ja Päästeameti 
veebilehel vingugaas.ee! •

Alates 1. märtsist laieneb  
vingugaasianduri kohustus

Foto: freepik.com
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Kostivere mõisas on Nä-
putöökamber tegutse-
nud juba kümme aas-

tat. Selle ajaga oleme suutnud 
oma tegevusi ja masinaparki pi-
devalt laiendada. Väga aktiivselt 
kasutatakse võimalust kududa 
kangastelgedel nii vaipu, rahva-
rõiva seelikukangaid kui ka eri-
nevaid villaseid salle ja sõbasid. 
Samuti oleme korraldanud vä-
ga erinevaid koolitusi. Nüüd on 
hea meel teatada, et Näputöö-
kambris on kõigile huvilistele 
avatud väga paljude võimalus-
tega õmblustuba. Oleme soeta-
nud neli uut tööstuslikku õmb-
lusmasinat – tavaõmblus-, 
overlok- ja kattemasin ning vaa-
kumlauaga triikimissüsteemi. 

Õmblustoas on lausa suu-
repärased võimalused õmble-
miseks nii individuaalselt kui 
ka grupis; algajatel ja edasi-
jõudnutel. Oodatud on kõik, 

kel vähegi soov õmmelda, eel-
nevad oskused pole sugugi olu-
lised. Õmbleme koos uutel ma-

sinatel 20.03.2021 kell 10.00! 
Osalustasu 5 eurot. Lisainfo ja 
registreerimine raamat.kaili@

gmail.com, tel 520 5818, FB: 
Kostivere Mõisa Näputöökam-
ber. •

KULTUUR

Jõelähtme Valla Päevakeskuse 
tegevused märtsis

TÄIENDAVAD SOTSIAALTEENUSED 
JÕELÄHTME VALLAS
Omastehooldajatele senisest suurema toe pakkumiseks ja 
hoolduskoormuse vähendamiseks pakume järgnevat abi:
•  Isikuhooldus abivajava inimese kodus (abi söögitegemisel, pesemisel, 

riietumisel, ravimite võtmisel, WC toimingutel);
•  Koduhooldus (abi koristamisel, kütmisel, pesu pesemisel jms);
•  Liikumisel väljaspool kodu, saatmisel ja juhendamisel aktiveerivates 

tegevustes, vajalike ravi- ja sotsiaalteenuste saamisel;
•  Juhendamine ja järelevalve abivajaja kodus;
•  Päevahoid, aktiveerivad ühistegevused ja hooldustoimingud päeva-

keskuses;
•  Tugigrupid ja individuaalne nõustamine omastehooldajatele (psühho-

loogiline, juriidiline, hooldusvõtete ja abivahendite tutvustamine jne);
•  Transpordi korraldamine teenustele pääsemiseks.

TEENUSED ON TASUTA!

MEIE KONTAKTID:
• Sotsiaalnõunik Kristiina Välba tel 605 4860, 5308 6476

• Lastekaitse- ja sotsiaaltööspetsialist Anne Jegorova tel 605 4862,  
528 6497

• Projektijuht Pilleriin Kurg tel 5300 1542, pilleriin.kurg@joelahtme.ee 

Jõelähtme Vallavalitsus viib ellu projekti “Tervikliku sotsiaalhoo-
lekandelise abi mudeli välja arendamine ja kasutusele võtmine 
hoolduskoormusega tööealiste inimeste toetamiseks Jõelähtme 
vallas”. 
Rohkem infot projekti kohta  
www.joelahtme.ee 

vald

Loo Lumelinn 2021
 „Ega tali taeva jää!” 
ütleb Eesti vanasõna. 
Loo Kultuurikeskuse 
korraldatud suur Lu-
melinna ehitamine sai 
toimuda tänu kauaoo-
datud valgele lumevai-
bale, mis kattis kogu 
Eestimaa. 
MARIE-HELEN AAVAKIVI

Loo Kultuurikeskuse kultuurijuht

Täpsemalt 13. veebruar oli 
see päev, kui meeskon-
nad said oma ideid ellu 

viia. Ehitama asuti täpselt kell 
12 ning kolme tunni jooksul 
kerkisid 12 erinevat lumeskulp-
tuuri. Huvi ürituse vastu oli suur 
ja ehitusest võttis osa üle 100 
inimese. Eelregistreerunud 
meeskondi oli kokku 12 (igas tii-

mis 8–12 liiget). Arvestades va-
jadust hajutatusele olid lume-
hanged teineteisest piisavalt 
kaugele jäetud. Enamik mees-
kondi ehitasid Loo Kultuurikes-
kuse platsil ja ülejäänud olid ko-
gunenud Saha tee 5 ees olevale 
alale. Lisaks oli kohale tulnud 
Kostivere vabatahtlik päästeko-
mando, kes oli terve aja veega 
abiks.

Mõnusa muusika saatel pa-
nid osalejad oma oskused proo-
vile ja nii said algselt suured lu-
mehanged peatselt uue vormi ja 
väljanägemise. Üks suuremaid 
lumeehitisi kerkis Loo liumäe 
tippu, kus üks meeskond ehitas 
suursuguse lumelinnuse. Vaade 
linnuse otsast on tõeliselt ilus! 
Et energiat ikka lõpuni jaguks, 
kostitas kultuurikeskus kõiki 
sooja tee, maitsva supi ja magu-

saga. Kes ehitamisest puhkas, 
sai suurelt liumäelt peatselt saa-
buva vastlapäeva puhul kelguga 
alla lasta või kultuurimaja plat-
sil lumemänge mängida. Eriline 
tänu siinkohal Loo Spordikes-
kuse juhile Jüri Paavelile! 

Sündmuse lõpuks oli Loo lu-
melinnas oma lumelinnus, draa-
konid, püramiidid, isegi sfinks, 
iglud, koopad ja teised vahvad 
ehitised. Kõik osalejad tegid 
suurepärast tööd ning kinkisid 
Loole toreda lumelinnaku, mis-
tõttu tunnustasime võrdselt kõi-
ki meeskondi kultuurikeskuse 
poolt kingituse ja teadmisega, et 
nende pingutus pakub lastele 
rõõmu ja tegevust meie õuel 
veel pikaks ajaks! 

Nüüd jääb vaid üle loota, et 
ka järgmisel aastal tali taeva ei 
jää!  •

HEILI LEPP

Loo kooli huvijuht 

Uus aasta tõi Loo Kesk-
koolile nii mõndagi uut 
ja põnevat. Aatriumis-

se ilmusid värvilised koolikapid 
ja õpilased muutusid ärevaks, 
mis toimub? Peagi liikusid kõik 
üheksa kapikomplekti kolman-
dale korrusele, kus nende plaa-
nipärane koht on. 

Ammuräägitud koolikapid 
on olnud gümnaasiumi soov 
juba pikemat aega ning tänu 
koolimaja kolmandale korrusel 
leidus nüüd ka ruumi, et kapid 
mõistlikult sinna paigutada. 
Hetkel on kapid saadaval 9.–
12.klassi õpilastele, kuid või-
malusel ka noorematele õpilas-
tele. 

Kappide peamine funkt-
sioon on kergendada koolikot-
ti, jätta koolimajja need õppe-
vahendid, mida pole kodutöös 
tarvis kasutada. 

Loomulikult on hea kapis 
ka ühtteist söödavat hoida, et 
vahel pingeliseks muutuval 
koolipäeval kiire vahepala võt-
ta oleks. Koolikapi kasutamine 
on kõigile õpilastele tasuta.

Esimeste kasutusnädala- 
tega on kapid hästi omaks võe-
tud ja vahetundides võib näha 
nende juures askeldavaid noo-
ri. 

Kolmas korrus on saanud 
nii mõneski mõttes kõige va-
nemate õpilaste peatuspaigaks, 
kus pärast tunde koolitöid te-
ha või vahetunnis vaikselt ae-
ga veeta.  •

Koolikapid  
kergendavad kooli-
kotti

Abiturient Kevin Henry Woollard koolikappi kasutamas.  Foto Heili Lepp

Fotokollažile mahtusid paraku vaid mõned lumeskulptuurid, kokku kerkis neid 12.   Foto Marie-Helen Aavakivi

Uudiseid Kostivere Mõisa Näputöökambrist

Näputöökambri masinapark täienes nelja tööstusliku õmblusmasina näol.  Foto Kaili Raamat

Tegevusplaanis võib esineda muudatusi vastavalt 
valitsuse korraldustele.
Lisainfo: 5918 2324, elo.sagor@joelahtme.ee; või 
520 4763, liis.koppel@joelahtme.ee

01., 22., 29. märtsil kell 12.00–13.00 loovusring, 
juhendab Kersti Vaht
04., 11., 18., 25. märtsil kell 12.00–13.00 seeni
oride võimlemine Kostivere Kultuurimõisas, juhen
dab Alisa Mletsin
08. ja 15. märtsil kell 12.00–13.00 loovusring, 
 juhendab Kaili Raamat
10. märtsil kell 10.00–12.00 sotsiaalnõustamine, 
Jõelähtme valla sotsiaaltööspetsialist Hannes Vetik
17. märtsil kell 17.00–19.00 mäluprobleemidega 
inimeste lähedaste tugigrupp veebis
19. märtsil kell 11.00–13.30 kinoklubi Kostivere 
Kultuurimõisas
11. ja 25. märtsil kunstiteraapia, Laivi Mesikäpp
10. ja 24. märtsil psühholoog Kai Nurga 
Tegevusplaanis võib esineda muudatusi vastavalt 
valitsuse korraldustele.
Lisainfo: 5918 2324, elo.sagor@joelahtme.ee; või 
520 4763, liis.koppel@joelahtme.ee
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TERVISEAMET

Kaitsemaskiks pee-
takse tavamõistes 
nii meditsiinilist 

kaitsemaski kui ka muid 
hingamisteede kaitseva-
hendeid, näiteks isetehtud 
maski. Mask vähendab või-
malust, et läheduses köhivalt 
inimeselt jõuab viirus pritsme-
tega terve inimeseni koguses, 
mis põhjustab nakatumise ja 
haigestumise.

Maskide tüüpe saab liigita-
da kolmeks:

Mittemeditsiinilised kait-
semaskid (ehk kogukonnas ka-
sutatavad kaitsemaskid, iseteh-
tud maskid) on isetehtud või 
kaubanduses saadaolevad kait-
semaskid. Enamasti on need 
valmistatud erinevatest tekstii-
limaterjalidest (riidest) või 
muudest materjalidest.

Meditsiinilised kaitse-
maskid on maskid, mis on 
mõeldud eelkõige selleks, et 
kaitsta patsienti meditsiinilise 
protseduuri ajal. Maskid vasta-
vad ka Euroopa standardis EN 
14683:2014 määratletud nõue-
tele.

Filtreerivad poolmaskid 
kaitsevad väliskeskkonnas lei-
duvate osakeste eest. Filtreeri-
vaid poolmaske jaotatakse klas-
sideks selle järgi, kui hästi need 
filtreerivad. FFP2 klass tähen-
dab, et see filtreerib 95% osake-
si, mille läbimõõt on 0,3 µm 
ehk 0,0003 millimeetrit või 
enam. FFP3 kaitseklassi mask 
filtreerib vähemalt 99% õhus 
leiduvatest osakestest. Neid 

maske 
t o h i b 
kanda kuni ka-
heksa tundi.

Meditsiinilist maski võib 
riidest korduvkasutatava mas-
kiga asenda n-ö terve, riski-
gruppi mittekuuluv tavainime-
ne, kes ei hoolda ega ravi CO-
VID-19 haigestunut. Isetehtud 
maski ei ole otstarbekas soovi-
tada COVID-19 haigele ja tema 
ravi või hooldamisega tegeleva-
tele isikutele ega riskigruppi 
kuuluvatele inimestele.

Mida mittemeditsiinilise 
maski puhul silmas pidada?

Mittemeditsiinilised mas-
kid peavad vastama standardi-
le CWA 17553:2020 või 237 
CWA 17553:2020. Lisaks tu-
leks meeles pidada, et isetehtud 
mask peaks vastu pidama viis 
pesutsüklit, minimaalse tempe-
ratuuriga 60°C. Samuti ei või 
mittemeditsiinilisel maskil olla 
sissehingamis- ja/või väljahin-
gamisklappe.

Kui kasutaja nahk on kuiv 
või niiske, või kui kasutaja lii-
gutab pead, peab isetehtud 
mask jääma kasutaja nina, põs-
kede ja lõua peal püsivalt pai-

gale. 
Mask on 

maksimaalselt 
tõhus juhul, kui seda 

kantakse otsekontaktis palja 
nahaga. Habe võib vähendada 
maski filtreerimistõhusust.

Isetehtud maski puhul on 
eriti oluline materjal, millest 
see on tehtud. Isetehtud mask 
peaks olema tehtud tihedalt 
kootud materjalist ning kui 
mask on tehtud mitmest kihist, 
võib see aidata osakesi paremi-
ni kinni püüda.

Mida maski ette pannes, kan-
des ja eemaldades tähele pan-
na?

Maski ette pannes:
• Pese käed enne maski puu-

dutamist ja ettepanemist või 
pesemisvõimaluse puudu-
misel kasuta antiseptikumi.

• Veendu, et mask on puhas ja 
terve.

• Kata nina ja suu maskiga 
selliselt, et mask oleks või-
malikult tihedalt näo vastas.
Maski kandmisel:

• Ära kasuta maski, mis on 
katkine või määrdunud.

• Jälgi, et mask kataks kor-
rektselt nina ja suu, ära kan-
na maski ainult nina all.

• Väldi maski puutumist 
kandmise ajal, see suuren-
dab maski saastumist ja see-
läbi ka haigestumise ohtu.

• Eemalda mask, kui see 
määrdub või muutub mär-
jaks.

• Oma isiklikku ja kantud 
maski ei tohi teistega jagada.
Maski eemaldades:

• Pese käed enne maski ee-
maldamist või pesemisvõi-
maluse puudumisel kasuta 
antiseptikumi.

• Maski eemaldades võta kin-
ni maski tagaosast ja väldi 
esikülje puudutamist.

• Ühekordselt kasutatav me-
ditsiiniline kaitsemask tu-
leks peale kasutamist aseta-
da eraldi kilekotti ja visata 
ohutusse kohta.

• Korduvkasutatav mask ase-
ta peale kasutamist pealtsu-
letavasse plastikkotti.

• Korduvkasutatav kaitsemask 
tuleks peale iga kasutamist 
võimalikult kiiresti pesta ta-
valise pesuvahendiga vähe-
malt temperatuuril 60 °C või 
vastavalt pakendil toodud 
juhistele.

• Peale maski eemaldamist 
pese käed või pesemisvõi-
maluse puudumisel kasuta 
antiseptikumi.

Alati tuleks meeles pidada, et 
kaitsemaskide kasutamine on 
vaid täiendav meede ning ei 
tohiks unustada kätehügiee-
ni, sotsiaalselt distantseeru-
mist, haigena koju jäämist 
ning näo, silmade ja suu puu-
dutamise vältimist. •

SIGNE VALDMANN

Jaanuari lõpus alustati üle 
Eesti hooldekodude 
vaktsineerimistega, täna-
seks on kõik hooldekodu-
de elanikud ja personal 

vaktsiini esimese doosi juba 
kätte saanud.

Jõelähtme vallas asuva ain-
sa pansionaadi - Ihasalu Pan-
sionaadi elanikud ja personal 
said aga teise vaktsiinidoosi 
kätte juba 1. veebruaril. 

„Võtsime jaanuari alguses 
Terviseametiga ise ühendust 
ning andsime teada, et meie 
elanikud ja personal on vaktsi-
neerimiseks valmis. Meie me-
ditsiinitöötaja läbis varasemalt 
ka vastava koolituse ja seega oli 

meil ka valmidus kohapeal 
vaktsineerida. Terviseamet an-
dis nõusoleku ja lubas vaktsii-
nile järele tulla. Haigekassa kin-
nitas samuti oma nõusolekut,“ 
räägib Ihasalu Pansionaadi ju-
hataja Kert Veiper.

Pfizeri vaktsiini esimese 
süsti said üheksa elanikku ning 
personal 11. jaanuaril ning tei-
se süsti 1. veebruaril. Pansio-
naadi elanikud on kõik vanuses 
üle 80, vanim elanik on 93. 

„Mingeid vaktsineerimisest 
tingitud kõrvalnähtusid kellel-
gi esinenud ei ole, süsti koht oli 
ehk veidi valulik,“ sõnab Veiper 
ning kinnitab: „Meie elanikud 
on kõike terved ja rõõmsad 
ning elu kulgeb rahulikus rüt-
mis.“ •

Õnnetus või haigus ei 
hüüa tulles ja seetõttu 
võiks igas kodus ole-

mas olla mõned hädavajalikud 
meditsiinitarbed ja ravimid, 
millega end või oma pereliiget 
ootamatuste korral aidata. Sü-
dameapteegi proviisor Kerli Va-
har annab ülevaate, mida ko-
duapteeki varuda. 

Järsk tervisemure võib meid 
tabada kõige ettearvamatul het-
kel. Seepärast oleks hea, kui ko-
duses apteegis oleks olemas va-
lik ravimeid ja tooteid sageda-
semalt tekkivate olukordade 
tarbeks. Koduapteeki on soovi-
tatav varuda tooteid, mis aita-
vad ootamatu haigestumise, kõ-
huprobleemide või kergemate 
traumade korral.

Kuna meditsiinis kehtib sea-
duspära, et sagedasemad haigu-
sed esinevad sagedamini, siis 
alustuseks oleks mõistlik varu-
da koduapteeki ootamatu ha-
gestumise jaoks just neid kur-
gutablette, köhasiirupit või ni-
naspreid, mis tavapäraselt kasu-
tuses on. Kui peres kasutatakse 
ka retseptiravimeid, võiks ko-
dus olemas olla nende varu vä-
hemalt paariks nädalaks, et oo-
tamatu haigestumise korral 
nendest puudus ei tekiks.

Iga koduapteek peaks sisal-
dama kraadiklaasi ja palaviku-
alandajat. Kraadiklaasist sobib 
nii tavaline kui ka digitaalne. 
Digitaalse puhul tasub aga tut-
vuda korrektselt kasutusjuhen-
diga, sest tihtipeale arvatakse, 
et need ei ole täpsed, kuid tege-
likult on tegu valesti kasutami-
sega. 

Tasub veel teada, et palavi-
kualandaja toimib ka valuvai-
gistina. Sobivad nii paratseta-
mooli kui ka ibuprofeeni sisal-
davad ravimid, täpse valiku saab 
teha arvestades varasemaid ko-
gemusi ja kaasuvaid haigusi.

Ikka juhtub, et lõigatakse 
noaga näppu, kukutakse põlved 
marraskile või tekib muid pise-
maid nahavigastusi. Selliste vi-
gastuste jaoks võiks olla olemas 
antiseptiline lahus, millega 

saaks tekkinud haava puhasta-
da, ning erinevas suuruses 
plaastreid ja sidemeid, et vigas-
tatud koht katta.  Lisaks võiks 
apteegis olla ka põletuse jaoks 
geel, mis põletatud kohta jahu-
tab.  

Seedehäirete jaoks võiks va-
ruda aktiivsöe kapsleid, mida 
saab kasutada kõhupuhituse või 
-lahtisuse korral. Aktiveeritud 
süsi sobib ka paljude mürgitus-
te raviks. Ägeda kõhulahtisuse 
korral aitavad ka loperamiidi 
tabletid, mis aitab sümptomeid 
leevendada. Normaalse mikrof-
loora taastamiseks on hea võtta 
probiootikume.

Kui mõnel pereliikmel esi-
neb allergia, siis on allergivasta-
sed ravimid hädavajalikud, kuid 
igaks juhuks võivad need ole-
mas olla igas koduapteegis. Ra-
vimeid peab hoidma originaal-
karbis, et vajadusel infolehest 
lugeda, mille jaoks ravimit täp-
selt kasutada. Kodune apteek 
peaks olema lastele kättesaama-
tus kohas.

Väga oluline on ka koduap-
teeki regulaarselt uuendada ja 
aegunud ravimid välja vahetada 
kõlblike vastu. Pärast pakendil 
märgitud kehtivusaega võib ra-
vimi toimeaine või abiained la-
guneda ja ei ole võimalik ennus-
tada, millist toimet selline ra-
vim annab – võib ka juhtuda, et 
selline ravim põhjustab kasu 
asemel hoopis kahju. 

Ravimijääke ja aegunud ra-
vimeid ei tohi vistata lihtsalt ta-
vaprügisse, vaid tuleb viia koha-
likku ohtlike jäätmete kogumis-
punkti või lähimasse apteeki – 
elanikelt on kohustatud ravimi-
jäägid vastu võtma kõik aptee-
gid. 

Lõpetuseks, kui siiski juh-
tub, et koduapteegist midagi va-
jalikku haiguse perioodil otsa 
lõppema hakkab, ei ole tingima-
ta vaja end haigena kodust väl-
ja ajada – vajaliku kauba saab 
koju tellida ka e-apteegist. See-
läbi saame tagada, et ei kanna 
haigustekitajaid laiali ega ohus-
ta teiste inimeste tervist. •

TERVIS

Ihasalu Pansionaadi 
elanikud on  
vaktsineeritud

KODUAPTEEGI ABC 
– millised ravimid 
võiks igal inimesed 
kodus olemas olla

Kommentaarid
Perearst Ester Sassi
Loo Tervisekeskus OÜ

16. veebruaril saime vaktsiinid kätte ning alustame 80+ vanuses eakate 
vaktsineerimisega. Oleme eelnevalt enda nimistus olevad 80+ vanuses 
patsiendid läbi helistanud ning kaardistanud need, kes soovivad vaktsi-
neerimist. Kokku oli meil 80+ vanuses patsiente nimekirjas 50, nendest 20 
nõustusid vaktsineerimisega.

17. veebruaril võttis meiega ühendust Haigekassa ja uuris, kas meie 
Loo ja Kostivere perearstikeskus oleks nõus vaktsineerima Kostivere ja Loo 
kooli personali, loomulikult olime sellega nõus. Ootame veel Terviseameti 

lõplikku kinnitust ning veebruari viimasel nädalal saaksime vaktsineerimi-
sega alustada. Vaktsiini soovijad on koolidel juba kaardistatud. 

Perearst Oleg Novikov
OÜ Loo TK

Terviseamet ei ole meiega veel ühendust võtnud ning nimekirju edasta-
nud. Küll aga oleme oma nimistus 150 sihtrühma kuuluvat inimest läbi 
helistanud ja vaktsiini soovijad on kaardistatud. Neid on umbes 20 inimest. 
Vaktsineerimist kardetakse, arvatakse, et asja on veel vähe uuritud, samuti 
on ebakindlus võimalike kõrvaltoimete osas.

Maskide 
 kasutamisest

vald

Perearst Ester Sassi tegemas esimest COVID-19 vaktsiinisüsti Kostivere 
Perearstikeskuses.        Foto: Kostivere Perearstikeskus
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Jõelähtme Algatus 2020
LAUREAAT
Jõelähtme valla esimese 
discgolfipargi rajamine, Liipa 
talu – Mullu suve hakul alustas 
MTÜ Liipa Talu Selts heatege-
vusprojektiga Hooandja lehel, 
et koguda raha ja rajada kogu-
konna abiga Jõelähtme valda 
esimene discgolf´i park. Kogu 
suve nägi Liipa Selts pargi raja-
mise ettevalmistustega vaeva 
ning oktoobris tähistatigi Jõe-
lähtme valla esimese discgolfi-
pargi pidulikku avamist. Maha 
on peetud ka ülimenukaks osu-
tunud esimene tõsine võistlus-
sari „Leader Lennutab 2020“.

NOMINENDID
Jõelähtme kogukonnapõllu 
rajamine, eestvedaja Margus 
Kirja – Kevadise eriolukorra 
ajal tekkis Jõelähtme koguduse 
õpetajal Margus Kirjal mõte, et 
peaks kogudusele soetama väi-
kese traktori. Edasine arenes ju-
ba iseenesest – soetatud trakto-
ri abil tõmbas kirikuõpetaja 
pastoraadi kõrvale maalapile 
vaod sisse, vabad vaod said ko-
guduse hulgas maha hõigatud 
ning leidsid kiirelt soovijad – 
esimene kogukonnapõld oligi 
sündinud. Vagudel kasvatati 
ühiselt nii klassikalisi aedvilju 
kui ka nende veidi põnevmaid 
sorte, näiteks kahte sorti musta 
kartulit, roosat kartulit, spar-
gelkartulit, viit liiki kapsast jne. 

Jõelähtme valla kolme 
kooli koostöö arendamine, 
eestvedaja Kostivere Kooli di-
rektor Olga Saikovskaja – Sel-
le projektiga pani Kostivere 
kooli direktor Olga Saikovskaja 
aluse Jõelähtme valla kolme 
kooli regulaarsele koostööle. 
Koostöö eesmärgiks on, et koo-
li juhtkonnad ja õpetajad omak-
sid ülevaadet naaberkoolis toi-
muvatest protsessidest, ühist 
arusaamist kaasava hariduse 
ning muutuva õpikäsituse põ-
himõtetest, andekate õpilaste 
toetamisest ja muudest olulis-
test koolieluga seotud küsimus-
test. Projekti tegevusteks küsiti 
toetust ja projekti rahastas täies 
mahus SA Innove.

Jõelähtme autoorientee-
rumine 2020 – Loo Kultuuri-
keskuse ja Loo noortekeskuse 
ühisprojekt, mis oli leidlik, ha-
riv ning kontaktivaba lahendus 
vaba aja veetmiseks piirangute 
ajal. Autoorienteerumine Jõe-
lähtme vallas osutus äärmiselt 
populaarseks ning oli huvitav 
ning omanäoline võimalus tut-
vuda oluliste valla paikade ning 
kultuurimälestistega. 

Jõelähtme Kultuuritegu 
2020
LAUREAAT
Jõelähtme laululaps 40 – Esi-
mene ametlik laste lauluvõistlus 
Jõelähtme vallas toimus 1980. 
aastal Lool Linnuvabriku laste-
aias. Sündmuse ellukutsujaks ja 
algatajaks muusikaõpetaja Kai 
Müürsepp, kes eestvedajana 
korraldas võistlust ühtejutti 20 
aastat. Läbi aegade on üritusel 

olnud mitmeid eestvedajaid, kes 
lauluvõistlust südamega korral-
danud on: Pille Kippel (2001–
2006); Vilve Klettenberg (2007–
2010); Vello Varik (2011); Kadri 
Lepik (2012– 2015) ja pikaaeg-
ne helindaja Egon Järve. Mehis 
Viskar on konkurssi korralda-
nud alates 2016. aastast igal aas-
tal ning võtnud selle oma süda-
measjaks. Laululapse korralda-
misel teeb ta head koostööd Jõe-
lähtme valla muusikaõpetajate-
ga, Harjumaa Omavalitsuste Lii-
duga ning Harjumaa konkursi 
korraldajatega. Mehise eestve-
damisel on Jõelähtme Laululap-
se konkursil väljakujunenud 
kindlad traditsioonid ning igal 
aastal osaleb žürii töös mitmeid 
mainekaid oma ala professio-
naale. 

NOMINENDID
Jõelähtme LavaGrupi lau-
reaadi tiitel Harjumaa Har-
rastusteatrite festivalil 2020 
– Harjumaa Harrastusteatrite 
festivalil 2020 Kosel pälvis Jõe-
lähtme LavaGrupp laureaadi 
tiitli ja Tiit Tammesson näitle-
japreemia, juhendaja Maie 
Ramjalg.

Kostivere Laste Teatri 
Grand Prix põhikooli vanuse-
rühmas Harjumaa Kooliteat-
rite festivalil 2020 – mullu ok-
toobris Aruküla Rahvamajas 
toimunud Harjumaa Kooliteat-
rite festivalil pälvis Kostivere 
Laste Teater Janika Sillamaa 
etendusega „Rokkivad detektii-
vid“ Harjumaa Kooliteatrite põ-
hikooli vanuserühmas Grand 
Prix tiitli ja pälvis lisaks hulga-
liselt eripreemiaid. Juhendaja 
Kersti Laanejõe.

Jõelähtme-Kuusalu laulu- 
ja tantsupäeva „Allikat kuu-
lates“ ettevalmistamine – 
2020. aasta maikuus pidi taas 
üle pika aja toimuma Jõeläht-
me-Kuusalu ühine laulu- ja 
tantsupäev. Peo ettevalmistu-
sed läksid käima täie hooga – 
pidu sai nimeks „Allikat kuula-
tes“ ja omanäolise, selle peo 
jaoks loodud logo. Peo kunsti-
line juht Karin Soosalu koostas 
peo repertuaari, juhendajad 
alustasid kollektiividega tööd, 
kollektiivid käisid proovides. 
Levima hakanud viirus sundis 
aga peaaegu aasta jagu etteval-
mistusi pausile panema, ja pa-
raku selgus, et pidu ei õnnestu 
läbi viia. Tahame südamest tä-
nada väga suure töö ja pühen-
dumise eest kõiki laulupäevaga 
seotud kollektiive, juhendajad 
ja korraldusmeeskonnaliik-
meid! 

Jõelähtme Sporditegu 
2020
LAUREAAT
Kostivere Kooli koostöö Lii-
kuma Kutsuva Kooli võrgusti-
kuga, eestvedaja Kostivere 
Kooli kehalise kasvatuse õpe-
taja Karin Vassil – Karin pro-
pageerib jõudsalt liikumist nii 
koolis kui peale kooli. Ta on vii-
nud Kostivere Kooli sisse nii 
mõnegi suurema kestliku muu-

tuse. 2019/2020. õppeaasta algu-
sest käivitas kool Karini eestve-
damisel õuevahetunnid – kõik 
Kostivere Kooli õpilased on iga 
päev 30 minutit õues. Karini 
eestvedamisel liituti 2020. aasta 
kevadel Liikuma Kutsuva Kooli 
võrgustikuga. Karini eestveda-
misel on Kostivere Kooli õpeta-
jad käinud Liikuma Kutsuva 
Kooli seminaridel ning on haka-
nud kasutama tundides ja vahe-
tundides sealt õpitud õppemee-
todeid. Koostöö Liikuma Kutsu-
va Kooli võrgustikuga on muu-
tunud süsteemseks ning jät-
kusuutlikuks nii õpilaste, kui ka 
õpetajate tasandil.

NOMINENDID
Treeningvõimaluste loomine 
eakatele ning kurvikatele ja 
sportliku eluviisi aktiivne 
edendamine, treener Alisa 
Mletsin – Treener Alisa on vä-
simatult ja reipalt jätkanud 
trennide andmist ka keerulise-
mates oludes. Ta on juba kolm 
aastat andnud Lool ja Kostive-
res seeniorvõimlemist, mis on 
seenioride seas alati väga ooda-
tud ja populaarsed. Lisaks teeb 
ta Lool võimlemist kurvikatele 
ning samuti teeb eraldi baast-
reeninguid jõusaalis. Alisaga 
kokku puutunud inimesed üt-
levad Alisa kohta, et ta paneb 
kogu ruumi särama. 

Kostivere X sildade jooks 
– 2020. aastal toimus juubeli-
hõnguline Kostivere sildade 

jooks – juba kümme aastat on 
Kostivere Spordiselts korralda-
nud väga heal tasemel jooksu-
võistlust. Jooksuvõistluse ette-
valmistused algavad juba vara-
kult raja trajektoori maha mär-
kimisega ning hooldamisega, 
võistluspäeval on rajal piisavalt 
meeskonnaliikmeid, kes suuna-
vad, ergutavad ja jagavad joogi-
vett, finishis ootab võistlejaid 
supp, magustoit ja vesi, hiigel-
suurel ekraanil saavad kaasa-
elajad jälgida võistluse kulgu 
reaalajas. 
Jõelähtme valla esimese 
discgolfipargi rajamine, Liipa 
talu.

Jõelähtme Noortetegu 
2020
LAUREAAT 
Neeme noortetoa avamine  – 
Neeme piirkonnas on pikalt 
otsitud võimalusi noortekes-
kuse loomiseks, peamine mu-
rekoht oli sobiva ruumi ole-
masolu. Mullu tööd alustanud 
Neeme noortetuba asub Nee-
me poe 2. korrusel ja on suu-
repärane näide era ja avaliku 
sektori koostööst. Noortetuba 
sai esimesest hetkest noorte 
seas väga populaarseks koos-
käimise ja ühistegevuste ko-
haks. Pühendunud noorsoo-
töötaja eestvedamisel võetak-
se ette erinevaid põnevaid 
projekte ja üritusi, nelja kuu 
jooksul külastas noortetoa 
üritusi üle 630 noore. Juba on 

loodud ka Neeme noorte  ak-
tiiv.

NOMINENDID
Jõelähtme valla noortekeskus-
te tegevused eriolukorras – 
eriolukorra väljakuulutamisega 
muutus alates 16. märtsist ka 
noortekeskuste korraldus vallas. 
Neeme Noortetoa avamine ja 
paljud teised tegevused lükkusid 
edasi sügisesse. Algas igapäeva-
ne selgitustöö tänavatel ja noor-
soo patrull. Tegevusi hakati pak-
kuma läbi sotsiaalmeedia kana-
lite ning virtuaalsetes noortekes-
kustes. See oli aeg, kui info, töö-
korraldus ning tegevused muu-
tusid iga päevaga. Noorsootöö-
tajad pidid katsetama ja leidma 
noorte jaoks turvalised kesk-
konnad ja tegevused, tegema pi-
devalt teavitustööd ning tulid 
sellega väga hästi toime.

Rekordarvu õpilaste kaa-
samine Jõelähtme Õpilasma-
levasse 2020 – Jõelähtme val-
la neljas piirkonnas (Loo, Kos-
tivere, Neeme ja Kaberneeme) 
toimuv Jõelähtme õpilasmalev 
oli mullu populaarsem kui ea-
les varem kaasates rekordarvu 
noori – lausa 88 noort vanuses 
13–18 aastat. Kvalifitseeritud 
rühmajuhid, innovaatiline va-
baajaprogramm ning koostöö-
partnerite pakutud töövõima-
lused teevad malevast ihalda-
tud suvise sihtkoha nii paljude-
le vallanoortele, et kahjuks kõik 
soovijaid malevasse ei pääse-
nudki. Koostööpartneriteks 
olevad kohalikud ettevõtted 
hindavad malevanoorte töö-
kust ning nii mitmegi ettevõt-
tega on koostöö kestnud nüüd-
seks juba aastaid. 

Jõelähtme Haridustegu 
2020
LAUREAAT
Valla koolide koostöö eden-
damine ja HEV- õpilaste õp-
pimisvõimaluste parendami-
ne Jõelähtme valla koolides , 
eestvedaja Kostivere Kooli di-
rektor Olga Saikovskaja – Ol-
ga eestvedamisel on 2020. aas-

tal realiseerunud kolm väga 
suurt märkimisväärset projek-
ti, mis süsteemselt ja põhjali-
kult arendavad valla koolide 
koostööd ja HEV- õpilaste 
õppimisvõimalusi Jõelähtme 
valla koolides. Need projektid 
on „Jõelähtme valla kolme koo-
li koostöö arendamine“; “Väike-
lahendused Jõelähtme valla 
koolide HEV õpilastele”; „Jõe-
lähtme valla õpetajaskonna eri-
pedagoogiliste kompetentside 
arendamine HEV- õpilaste toe-
tamiseks”. Olga teeb oma tööd 
südamega ja tema positiivne 
mõju on laiem, kui ainult Kos-
tivere kooli põhine. Olga on 
silmnähtavalt arendanud Jõe-
lähtme valla koolide omavahe-
list süsteemset koostööd, veda-
nud eest ümarlaudu ja võtnud 
enda südameasjaks valla hari-
duslike erivajadustega  lapsed. 

NOMINENDID
Distantsõppe väljakutsed Jõe-
lähtme valla haridusasutustes 
– kohe peale eriolukorra välja-
kuulutamist pidi kõik asutused 
oma õppetöö ümber korralda-
ma ja minema üle distantsõp-
pele. Märksõnaks sai kõikide 
osapoolte digipädevuse suuren-
damine, aga paralleelselt oli va-
jadus koheselt ka õppetööd 
korraldada – leida õpilasest 
lähtuvaid võimalusi õppetöö 
jätkamiseks, õpetajate koos-
tööks ja kogemuste jagamiseks 
parima lahenduse leidmine, su-
juva kommunikatsiooni loomi-
seks, vanemate toetamiseks ja 
nõustamiseks. Päeva pealt oli 
vajadus kolida internetti ja lei-
da koolipäevale täiesti uus tä-
hendus, kõikidele osapooltele 
jõukohane tempo. Jõelähtme 
valla haridusasutused said nei-
le üleöö kaela sadanud väljakut-
setega suurepäraselt hakkama!

Neeme Mudila Hea las-
teaja edendaja tiitel – Neeme 
Mudila pälvis 2020. aastal Tar-
tu Ülikooli eetikakeskuse kon-
kursil Hea lasteaia edendaja 
tiitli väärtuspõhise keskkonna-
hariduse edendamise ning las-

Jõelähtme valla 2020. aasta silmapaistvamad saavutused ja tegijad

 Jõelähtme Kultuuritegu 2020, 
Jõelähtme Laululaps 40. Tunnus- 
tuse võttis vatu Mehis Viskar.

Jõelähtme Noortetegu 2020, 
Neeme noortetoa avamine. 
Tunnustuse võttis vastu 
projektijuht Liis Proos. 

Jõelähtme Aasta vabatahtlik 
2020 Ene-Lii Veski.

Jõelähtme Algatus 2020, Liipa 
Talu discgolfipark. Tunnustuse 
võttis vastu Joel Juht. 

Jõelähtme Aktiivne Kogukond 2020 laureaaditiitel läks Liivamäe külla. 
Tunnustuse võtsid vastu külavanem Merilin Uder (paremal )  ja küla 
eestseisuse liige Kairi Piirisild.
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Jõelähtme valla 2020. aasta silmapaistvamad saavutused ja tegijad

teaiapere loovuse toetamise 
eest. Esmakordselt osales Nee-
me Mudila konkursil 2017. aas-
tal, mil neid tunnustati Hea las-
teaia teerajaja tiitliga, nüüd as-
tuti sammuke edasi ning jõuti 
Hea lasteaia edendajaks.

Kostivere Kooli koostöö 
Liikuma Kutsuva Kooli võr-
gustikuga, eestvedaja Kosti-
vere Kooli kehalise kasvatuse 
õpetaja Karin Vassil.

Aasta vabatahtlik 2020
LAUREAAT
Ene-Lii Veski – Ene-Lii on Loo 
seeniorideklubi Pihlakobar ak-
tiivne liige juba 16 aastat. Ta on 
justkui nähtamatu haldjas, kes 
on kohal pea igal Loo aleviku 
üritusel, lüües käed külge, kus 
iganes abi vaja – söögitegemi-
sel, nõude pesemisel, korista-
misel. Ta saabub esimesena, et 
aidata ettevalmistusi teha ja 
lahkub viimasena kui kõik ko-
ristatud on. 

NOMINENDID
Väino Haab – Väino on 

aastakümneid organiseerinud 
ning panustanud noorte vaba 
aja veetmise võimalustesse. Ka 
sel keerulisel ajal, kui koroona 
on paljude igapäevaelu segami-
ni paisanud, leiab Väino võima-
lusi pakkuda aktiivset tegevust 
noortele. Ta on aastaid rajanud 
ja hooldanud Loo kooli esist ui-
suväljakut, ajanud sisse suusa-
radu, loonud lastele uhke kel-
gumäe. Ta ei ole ka kunagi oma 
atraktsioonidega puudunud 
aleviga seotud vabaõhuüritus-
telt (nt rong, mototehnika). Ta 
on aidanud aastaid loendama-
tul hulgal läbi viia laste-ja pere-
laagreid ning korrashoiutöö-
deski on tema abistav käsi alati 
olemas. 

Tiia Välk – tema eestveda-
misel sai hoo sisse harukordne 
kodanikualgatus, mille käigus 
kogutakse ja dokumenteeritak-
se lõhnahäiringuid Jõelähtme 
vallas ja Maardu linnas (nüüd 
ka juba Muugal ja Pirital). Pea-

miselt kogutakse Tallinna Prü-
gilaga võimalikult seostatavaid 
lõhnahäiringuid, et need do-
kumenteerida ning edastada 
vallale ja ametkondadele. See 
algatus on aidanud (on aita-
mas) käima lükata ka Maardu 
linna kodanike lõhnahäiringu 
problemaatikaga seotud alga-
tusi. Tegemist on täielikult alt-
üles algatusega, kus kogukond 
kogub valla ja ametkondade 
jaoks infot, et otsused tugineks 
faktidel, mitte emotsioonidel.

Konnarände abilised Sig-
ne Ankur ja Katrin Luhaäär – 
Nad on korraldanud konnade 
abistamist juba viis aastat, mil-
lest viimased kolm aastat on se-
da tehtud juba koostöös Eesti-
maa Looduse Fondiga organi-
seeritult. Jooksvalt on kaasatud 
inimesi Jõelähtme valla küladest 
(ennekõike Ihasalust ja Nee-
mest) aga läbi Eestimaa Loodu-
se fondi infokanalite on abilisi 
tulnud ka kaugemalt. Igal aastal 
päästetud konnade arvud esita-
takse Eestimaa Looduse Fondi-
le ja nii sai näiteks 2020. aastal 
Eestimaal tervikuna päästetud 
ca 14 000 konna, millest Jõeläht-
me vallas päästeti 850. 

Jõelähtme Aasta tegu 
2020
LAUREAAT

Loo Keskkooli laienduse 
valmimine – kauaoodatud Loo 
keskkooli laiendus avati piduli-
kult mullu 31. augustil. Ehitus-
tööd vältasid veidi üle ühe aas-
ta ning tööde maksumuseks 
kujunes ligi 2,5 miljonit eurot. 
Ehituse käigus sai kool peale 
kolmanda korruse ja senine 
omanäoline ringikujuline sise-
hoov ehitati kinniseks klaaska-
tusega aatriumiks. Kolmandale 
korrusele tuli juurde kümme 
uut klassiruumi, kolm kabinet-
ti ja kaks tualetti. Lisaks paigal-
dati koolimajja üks invalift ning 
kolm trepironijat, uus ventilat-
sioonisüsteem ning uuendati 
kogu maja välisfassaadi viimist-
lust. Koolimaja laiendusest ei 

võitnud mitte ainult koolipere, 
vaid ka valla kultuurielu saab 
uusi võimalusi juurde – avar 
aatrium võimaldab seal vajadu-
sel korraldada erinevaid suurü-
ritusi. 

Siiski ei vääri aasta tegu mit-
te ainult hoone füüsilisel kujul, 
vaid ka kõik need inimesed, kes 
olid ehitusperioodi ajal selle kes-
kel – koolipere, kel tuli ebamu-
gavusi trotsides toime tulla; ko-
ristajad, kellele langes peale ehi-
tustööde lõppemist erakordne 
töökoormus, sest kogu maja tu-
li taas läikima lüüa. 

Jõelähtme Aasta toetaja 
2020
LAUREAAT
Thermory AS – Jõelähtme val-
la ettevõte Thermory AS kingis 
mullu jõulude eel Jõelähtme 
vallale 126 000 ühekordset me-
ditsiinilist maski, mida jagati 
eakatele, suurperedele jt abiva-
jajatele.

NOMINENDID
Veer Kitchen & Bar – Jõeläht-
me vallas Koljunuki sadamas 
tegutsev restoran Veer andis 
novembri lõpus sotsiaalosakon-
nale teada, et soovivad teha 
omalt poolt kingituse mõnele 

Jõelähtme valla perele, kelle 
sotsiaalosakond välja valib ning 
katta nende perede pühadelaua. 
Jõulude eel viidigi valitud pere-
dele aurav jõulupraad koos 
muu maitsvaga koju kätte.

Karlskroona OÜ – Ettevõ-
te aitas tuua jõulurõõmu palju-
de abivajajate kodudesse, pa-
nustades maitsva toidukraami-
ga nende jõululauale. 

LundenFood OÜ – Ettevõ-
te aitas tuua jõulurõõmu palju-
de abivajajate kodudesse, pa-
nustades maitsva toidukraami-
ga nende jõululauale.

HKScan Estonia AS – Et-
tevõte aitas tuua jõulurõõmu 
paljude abivajajate kodudesse, 
panustades maitsva toidukraa-
miga nende jõululauale.

Kikas OÜ – Ettevõte aitas 
tuua jõulurõõmu paljude abiva-
jajate kodudesse, panustades 
maitsva toidukraamiga nende 
jõululauale.

DAVAFoods Estonia AS – 
Ettevõte aitas tuua jõulurõõmu 
paljude abivajajate kodudesse, 
panustades maitsva toidukraa-
miga nende jõululauale.

Briketipoisid OÜ – Mullu 
eriolukorra ajal toetas Kostive-
res asuv briketi ja pelleti toot-
misega tegelev ettevõte Brike-
tipoisid OÜ oma toodanguga 
seitset Jõelähtme valla palju-
lapselist või raskustesse sattu-
nud perekonda, et nad saaksid 
oma kodud soojas hoida ja 
tunda ennast turvaliselt. Ette-
võtte on appi tulnud hiljemgi 
ning soovivad ka edaspidi val-
lavalitsusega koostööd teha 
ning abivajajate aitamisse pa-
nustada.

Jõelähtme Aktiivne kogu-
kond 2020
LAUREAAT
Liivamäe külaseltsi aktiivsus 
kogukonna ühtsustunde 
loomisel ja kasvatamisel , 
esindajad külavanem Meri-
lin Uder ja küla eestseisuse 
liige Kairi Piirisild – Liiva-
mäe küla on üsna uus ja noor 
küla keset lagedat põldu. Olu-
korras, kus külal puudub selt-
simaja ning Tallinn on oma 
võimalustega ahvatlevalt lähe-
dal, on siiski leitud võimalusi, 
et kogukonda kokku tuua ja 
läbi ühistegevuste liita. Küla-
selts on kirjutanud mitmeid 
edukaid projekte, tänu millele 
on arendatud külaplatsi. Küla-
platsile istutati ühiselt pea 60 
puud, et lagedat platsi veidi 
hubasemaks muuta, järgmi-
sest projektivoorust saadi toe-
tust ning pandi püsti lipumast 
ja jalgpalliväravad. Ühiselt 
peetakse regulaarselt talgu-
päevasid ning võetakse ette 
vajalikke heakorratöid, kaasa-
tes jõukohastes tegevustes ka 
külalapsi. Kuna lapsi on külas 
palju, rajati külaplatsile tänu 
projektitoetustele ka korralik 
mänguväljak. Lühikese aja 
jooksul on külaselts kogukon-
da lähendanud ning läbi sihi-
kindla tegutsemise liigutakse 
järjest uute eesmärkide poole.

NOMINENDID
Koogi külas Lundi paisu silla 
renoveerimine – Koogi külas 
renoveeriti kohalike algatusel ja 
koostöös Lundi paisu jalakäija-
te sild. Vanalt sillalt, mis kuju-
tas endast üle veekogu ulatuvat 
betoonpaneeli ja metallist piir-
deid, eemaldati logisevad ja 
ohtlikud piirded, betoonpanee-
lid kaeti puitkonstruktsiooniga 
ning ehitati uued puidust silla-
piirded. Kuna sillale pääs oli üs-
na järsk ja talvisel/ porisel ajal 
ka üsna libe, uuendati lisaks sil-
lale ka silla juurde viivat jalgra-
da – silla mõlemast otsast sai 
rada laugemaks kaevatud, põhi 
täideti killustikuga ja kaeti hak-
kepuiduga. Uuele sillale lisati 
efektne täiendus ka valgustuse 
näol – kogu sild on täies ulatu-
ses valgustatud. 

Haljava küla kogukonna 
tegevused külaplatsi arenda-
misel, esindaja külavanem 
Maigi Päären – Haljava Küla-
seltsi on koondunud toredad 
inimesed, kes jagavad arusaa-
ma, et kodu ei alga mitte kodu-
uksest vaid palju kaugemalt. 
Samuti armastavad Haljava 
küla inimesed koosolemist ja 
tegutsemist ning seetõttu on 
nad aastate jooksul loonud en-
dile mõnusa külaplatsi just 
oma soove ja vajadusi silmas 
pidades. Projektide toel on val-
minud katus lava kohale, sein, 
külaplatsi ja majade vahele he-
lide summutamiseks, põnev 
ronimisala lastele ja lapsemeel-
setele ning pitsaahi. Oma sün-
nipäevi ning muid tähistamisi 
peavad seal nii suured kui ka 
väikesed ja kogunetakse ka 
lihtsalt mõnusaks koosolemi-
seks.

Jõelähtme kogukonnapõl-
lu rajamine, eestvedaja Mar-
gus Kirja.

Valla eritänud
Merike Metstak – Abivalmi-
duse, lahke suhtumise ja toime-
ka asjaajamise eest Saviranna 
külavanemana.

Tõnis Tuuder – Taevaava-
rustest Jõelähtme vallast tehtud 
suurepäraste droonikaadrite 
eest.

Peeter Mahlapuu – Neeme 
külaelu järjepideva toetamise 
eest

Asko Pukk – Neeme ja Iha-
salu piirkonna talispordi eden-
damise eest.

Tarmo Nurmetalu – Ka-
berneeme külateede korrasta-
mise eest 

Kristine Teder – Pühendu-
nud suhtumise, hoolivuse ja 
uuendusmeelsuse eest klassi-
õpetajana

Anu Tavinoff – Pühendu-
nud suhtumise, hoolivuse ja 
äärmise abivalmiduse eest tugi-
isikuna 

Kaberneeme Klubi ja Rait 
Killandi – Kogukonna turvali-
suse tagamise eest 

Neeme Päästeselts ja Mar-
tin Mäemets – Kogukonna 
turvalisuse tagamise eest

Kostivere Päästeselts ja 
Meelis Oja – Kogukonna tur-
valisuse tagamise eest

Neeme kool – Jõelähtme 
valla väärika esindamise eest 
2020. aastal ETV teaduspõhises 
haridussaates „Maailma kõige 
targem rahvas“

Kostivere põhikool – Jõe-
lähtme valla väärika esindami-
se eest 2020. aastal ETV tea-
duspõhises haridussaates 
„Maailma kõige targem rahvas“

Helen Sooväli-Sepping ja 
Erik Sepping – Elukeskkonna 
väärtustamise ja teadlikkuse 
tõstmise, kogukonna toetamise 
ja pärandkultuuri hoidmise eest 
Jõelähtme vallas! 

Margit Pärtel – Koostöö-
projekti „Pealinnast Piirilinna“ 
vedamise eest.

Karin Soosalu – Aitäh ole-
mast lähedal ja kaasas sellel us-
kumatul teekonnal Jägala ürg-
orgu Allikat kuulama.

Merkuur OÜ –2020. aastal 
Euroopa ettevõtluse edendami-
se auhinnatseremoonial ette-
võtlusoskustesse investeerimi-
se kategoorias Euroopa parima 
projekti „Mobiilsed töötoad“ 
tunnustuse eest.

Estonian Golf & Country 
Club – Jõelähtme valla elanike-
le talispordivõimaluste pakku-
mise ning väärtusliku koostöö 
eest Jõelähtme Õpilasmaleva 
koostööpartnerina

Tunnustus maakondli-
ke, üleriigiliste ja rahvus-
vaheliste saavutuste eest
Oskar Leomar – 2020. aastal 
suurepäraste saavutuste eest 
mudellennunduses. Eesti Kari-
kavõistluste üldvõit noorte ar-
vestuses väikese plaaneri F1H 
klassis; Eesti meister noorte 
arvestuses väikese plaaneri 
F1H klassis ning raadiolennus 
suures elektriplaaneris F5J; 
Eesti Karikavõistluste noorte 
arvestuses suures plaaneris 
F1A kolmas koht ning väikeses 
kummimootoriga mudelis F1G 
teine koht. 

Carolin Raud – 1. koht 
Eesti Ultimate noorteliiga nei-
dude kategoorias.

Anna Loginova – Grand 
Prix rahvusvahelisel konkursil 
“Baltic Wave” ning diplom üle-
riigilisel konkursil “Eesti kõla”, 
juhendaja Irina Bronzova.

Siim Lehtma – 2. koht 
Loode-Eesti regiooni akordio-
nikonkursil, juhendaja Eve 
Vendt.

Sofia Salina Haugas – 1. 
koht rahvusvahelisel konkursil 
“Baltic Wave” ning “Star Start” 
(online), juhendaja Jelena Pere-
peljatnik.

Elina Ivanova – 3. koht 
rahvusvahelisel konkursil “Bal-
tic Wave” ning 2. koht rahvus-
vahelisel konkursil “Star Start” 
(online), juhendaja Amalia 
Tšittšjan

Hõbe Arro – 2. koht rah-
vusvahelisel konkursil “Star 
Start” (online), juhendaja Ama-
lia Tšittšjan. •

Jõelähtme Haridustegu 2020, Valla 
koolide koostöö eden damine ja 
HEV- õpilaste õppimisvõimaluste 
parendamine Jõelähtme valla 
koolides, elluviija Kostivere Kooli 
direktor Olga Saikovskaja.

Jõelähtme Aasta toetaja 2020, 
Thermory AS, auhinna võttis vastu 
Thermory AS-i juhatuse liige 
Simmo Soomets (paremal). 
Vasakul Jõelähtme vallavanem 
Andrus Umboja .

Fotod: Signe Valdmann, Kalev Algo

Jõelähtme Sporditegu 2020, 
Kostivere Kooli koostöö Liikuma 
Kutsuva Kooli võrgustikuga, 
tunnustuse võttis vastu kehalise 
kasvatuse õpetaja Karin Vassil.

Laureaatide tänumeened on 
valminud Ajaveski  Kunsti ja Kä-
sitöökeskuses. Keraamik Margit 
Pärteli käe all valmisid leivavor-
mid, mille sees on käsitööleib, 
mis mähitud linase kanga sisse ja 
mida ehib kaheksakanna tikand. 
Leivavorm koos käsitööleivaga 
sümboliseerib soojust, järjepide-
vust, austust ning elu alahoidmist.

Kaheksakand on aga iidne 
kaitsemärk, mis sümboliseerib õn-
netähte. Õnnitleme kõiki tänavusi  
laureaate ja nominente!
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Kelmil tööd jagub
KERSTI KALD

piirkonnapolitseinik 

Kelmuste, ehk lihtsamalt 
öeldes valeinfo põhjal ri-
kastumise skeeme on le-

vimas piiramatult. Kuigi toime-
panemise viis ja eesmärk kõigil 
sarnane, on inimmõistus leid- 
lik ja täpne skeem kohandatakse 
vastavalt ühiskonnas toimuvale. 
Reeglina jäetakse inimesele mul-
je, et teda soovitakse aidata või 
pakutav tehing on soodne, kuid 
ainuke võitja ja kasu saaja selli-
ses olukorras on kelm ise.

Järgnevalt vaatleme väikest 
osa kelmustest, mille kohta enim 
teateid saanud oleme. 

Helistame Teile pangast!
Kahju saaja telefonile tuleb 
pealtnäha pangaga samalt tele-
foninumbrilt kõne, milles teata-
takse, et isiku kontolt üritatakse 
varastada raha ning tehingu ta-
kistamiseks palutakse sisestada 
smart-id, mobiil-id või id-kaardi 
PIN. Kuidas aru saada, et asi po-
le õige? 

Kõige olulisem on jääda rahu-
likuks ning pidada meeles, et 
pank ei küsi ise helistades kunagi 
inimese PIN-koodi, veel enam 
PIN2 koodi. Pea meeles: PIN1 
oled sina, PIN2 on sinu allkiri! 
Esimest kasutatakse isiku tuvas-
tamiseks, teist tehingu kinnitami-
seks. Kui võtad ise pangaga tele-
foni teel ühendust, küsitakse „si-
nu paremaks teenindamiseks isi-
ku tuvastamist” ja palutakse sises-
tada PIN1. Sellega asi piirdub. 
Kui telefoni- või arvutiekraanile 
tuleb ette koodi sisestamise leht, 
siis on oluline jälgida, kas küsi-
takse PIN1 või PIN2.

Abiks võib olla ka teadmine, 
et seni on panga nimel tehtud kõ-
ned teadaolevalt vaid vene keeles. 
On alust arvata, et tegemist on vä-
lismaalastega, kes ei oska sõnagi 
eesti keelt ja seda tasub võimalu-
sel katsetada, nt kontrollküsimu-
sega, sest pangatöötajad oskavad 
kindlasti ka eesti keelt.

Ostan, müün, kahetsen…?
Läbi e-poodide on võimalik kau-
pa soetada üle kogu maailma. 

Enne tellimuse tegemist on in-
ternetilehekülje www.whois.
com/whois/ abil võimalik veen-
duda internetipoe tegelikkuses. 
Toodud internetilehel saab sises-
tada domeeni aadressi ja kont-
rollida, kuhu ning millal on an-
tud domeen registreeritud. Kui 
märge puudub või tegemist on 
lühiajalise registreeringuga, on 
mõistlik kaaluda tehingust loo-
bumist, kuna suure tõenäosuse-
ga on tegemist õngitsuslehega, 
mille eesmärk on omandada isi-
kute krediitkaardiandmeid.

Internetis tehingute sooritami-
sel eraisikutega, tuleb olla väga 
kriitilise meelega, kuna sellisel ju-
hul loobutakse vabatahtlikult oma 
tarbijaõigustest (nt garantii, tehin-
gust taganemisõigus jne). Prob-
leemide vältimiseks on soovitus-
lik teostada üksnes käest-kätte te-
hinguid, mille käigus saab veen-
duda müüdava kauba ja ostja oo-
tuste vastavuses. Kui hiljem sel-
gub, et ostetud toode ei vasta lu-
batule, on sellist vaidlust võima-
lik lahendada vaid tsiviilkohtupi-
damise korras.

Harvad pole juhtumid, kus 
loomaarmastaja leiab internetist 
kuulutuse välismaal müüdava  
lemmiklooma kohta ning tasub 
ülekandega mitusada kuni mitu-
tuhat eurot, jäädes kokku lepitud 
tingimustel oma uut sõpra oota-
ma. Mida aga pole, on loom ja ka 
raha, sest müüjaga enam kontak-
ti ei saada. Lemmikloomast saab 
pereliige ja parim viis veenduda, 
et ta on kasvanud heades tingi-
mustes, terve ning jõuab turvali-
selt oma uude koju, on müüjaga 
kohtuda. Kui müüja sellega ei 
nõustu, on see halb märk ning te-
hingust tasub loobuda. 

Välismaale sõitmise võimalu-
se puudumisel tuleb müüjale teha 
korralik taustauuring. Internetia-
varustes on mitmeid foorumeid ja 
gruppe, mida looma võtmisel uu-
rida. Oluline on tähelepanu pöö-
rata ka hinnale, sest kui miski tun-
dub liiga hea, et olla tõsi, siis ta-
valiselt nii ongi! Euroopa riikides 
on tõuloomade hinnatase üsna 
sarnane ning erinevus seisneb 
mõnesajas euros. 

Välisriigist lemmiklooma tel-
limisel, ärge minge ka „tolli va-

bastami-
se” triki 
õnge ehk 
müüja väidab, et 
loom on tollis kinni ning tema 
vabastamiseks tuleb teatav sum-
ma tasuda. Euroopa 
Liidu siseselt ei ole 
reeglina kauba tollis 
deklareerimist vaja ja 
kolmandatest riikidest 
transporditavatel lemmik-
loomadel kontrollitakse vete-
rinaarprotseduuride doku-
mente, mis tähendab, et kui 
loom on tollis ootele pan-
dud, on midagi valesti. Sel-
listel puhkudel tasub müüjalt 
küsida tolli kontaktid ning asja 
ise uurida.

Kuid kelmid ei vali ohvriks 
ainult pahaaimamatuid ostjaid, 
vaid ka müüjatel on võimalik 
nahk üle kõrvade tõmmata. Üks 
sellistest näidetest on kelmuse 
skeem ostu-müügi portaalis oki-
doki.ee. Müüjaga võetakse 
ühendust rakenduse WhatsApp’i 
teel ning avaldatakse soovi tema 
pakutavat toodet soetada. Lepi-
takse kokku, et ostja tasub depo-
siidiga. Ostjana esinev kelm saa-
dab müüjale lingi, mis paistab 
logo järgi olevat seotud okidoki-
ga ning palub müüjal raha saa-
miseks sisestada enda krediit-
kaardi andmed. Müüja saab tea-
te, et sisse logimine ei õnnestu-
nud ja ongi rahast ilma jäänud.

Tegemist on kavala skeemi-
ga, mille ohumärke võib olla 
keeruline ära tunda, kuid alusta-
da tuleks veebilehel kauplemise 
tingimustega tutvumisest. De-
posiidiga tasumine tähendab, et 
raha jääb veebikeskkonna kon-
tole hoiule, kuni ostja on kauba 
kätte saanud ning seda kinnitab. 
Alles seejärel kantakse deposiit-
kontol olev summa müüja kon-
tole. Seega antud skeemi puhul 
on esimene ohumärk, et müüja 
saab raha kättesaamiseks lingi 
veel enne, kui on jõudnud kauba 
postitada. 

Teiseks, tundmatute linkide 
avamisel tuleb olla väga ettevaat-
lik. Deposiidiga tasumise korral 
kantakse raha peale ostja kinni-
tust automaatselt müüja panga-
kontole, selleks ei ole vaja avada 

ühtegi kolmanda isiku poolt saa-
detud linki. Ja kui kahest eelmi-
sest ohumärgist veel ei piisa, siis 
tuleb meeles pidada, et kui võõ-
ras küsib Sinu pangakaardi and-
meid, võid kindel olla, et asi po-
le õige!

Pakume Teile kõrge tootlu-
sega investeerimisvõima-
lust!
Inimesega võetakse ühendust 
telefoni teel ja pakutakse kõrge 
tootlusega investeerimisvõima-
lust. Kõne on tavaliselt vene kee-
les ning kelm lubab, et rikkaks 
saab juba paari päevaga ja suu-
rema vaevata. Inimesel palutak-
se arvutisse laadida kaugjuhti-
misprogramm AnyDesk või 
TeamViewer ning kelm võtab 
üle arvutipildi ja saab ligipääsu 
inimese pangakontole, millelt 
hakkab ülekandeid tegema. Kel-
mid jätavad mulje, et „investee-
ritud” raha kasvab kiirelt ja jul-
gustavad muudkui juurde kand-
ma. Inimestega manipuleeritak-
se, et võita nende usaldus ja neid 
võimalikult kaua konksu otsas 
hoida, eesmärgiga ühelt inime-
selt võimalikult palju raha kätte 
saada.

Arve- ja palgakonto pettu-
sed
Kelmid kasutavad ära olukorda, 
kus paljud inimesed teevad 
kaugtööd ja suur osa suhtlusest 
toimub veebi vahendusel. Nii le-
vib pettus, kus ettevõtte raama-
tupidaja saab tegevjuhilt kirja, 
milles palutakse kiiruga teha 
ülekanne mõnele võõrale konto-

le. Tegelikkuses saadab kirja 
kelm, kes on loonud liba e-pos-
ti aadressi ning töötajat kiirus-
tatakse tagant makse sooritada.

Alati tuleb kontrollida kirja 
saatjat, vajadusel tööandjale he-
listada ja veenduda, et sellise 
ülekande tegemine on tõesti va-

jalik.
On olnud ka juhtu-

meid, kus kelm helistab, 
tutvustab end IT-spetsia-

listina ja 
p a k u b 

võima-
l u s t 
ü l e 

kontrollida arvuti turvaseaded. 
Selle eesmärk on aga saada 
kaugligipääs inimese arvutile.

Levivad ka palgakonto pet-
tused, kus töötaja palub perso-
nalijuhil kanda oma palga uuele 
kontole, kuid tegelikkuses on 
kirja saatjaks kelm.

Juhiluba suurema vaevata?
Tähelepanelik inimene teavitas 
politseid sotsiaalmeedias levi-
vast reklaamist, millega paku-
takse võimalust suurema vaeva-
ta omandada juhiluba. Kelmid 
kutsuvad üles ühendust võtma 
ja selgitatavad, et juhiloa saab 
„turvaliselt ja seaduslikult” juba 
nädalaga. Pakutakse ka juhiloa 
pikendamist, milleks on vaja 
edastada oma andmed – nimi, 
sünniaeg, aadress, ID-kaardi 
koopia ja valgele paberile kirju-
tatud allkiri. Juhiloa hinnaks öel-
di 850 eurot, mis väidetavalt on 
vajalik registreerimiseks, lepin-
gu sõlmimiseks ja tagatiseks. 
Suhtlus toimus eesti keeles, kuid 
vigadega, mis viitab asjaolule, et 
kelmid kasutavad tõlkerakendu-
si. Sedasi üritatakse saada ini-
meste isiklikke andmeid ja raha. 
Kindlasti ei tohi oma allkirja an-
da valgele paberile või allkirjas-
tada lõpetamata dokumenti. Pa-
hatahtlik inimene võib sinna pä-
rast midagi lisada ning sinu 
teadmata näiteks laenu võtta.

Politsei nõuanded kelmus-
te ohvriks langemise vastu:
Kui saad pakkumise, mis lubab 
kiiresti suurt tulu või pakutakse 
müügiks toodet, mis on raskes-

ti kättesaadav, suhtu sellesse et-
tevaatlikult. Kui pakkuja on 
tundmatu, tagant kiirustav, tun-
dub liiga hea, et olla tõsi, siis 
enamasti ongi tegemist pettuse-
ga. Oluline on säilitada rahu ja 
võtta endale aega mõtlemiseks.

Ära jaga võõrastele oma ID-
kaardi, PIN-koodide või muu-
dest isikut tõendavate dokumen-
tide andmeid, fotosid krediitkaa-
rdist jms. Ära sisesta kergekäeli-
selt oma krediitkaardi numbrit/
panga paroole, kui sul neid küsi-
takse. Pank ei küsi neid sinult 
kunagi e-maili teel – tal on need 
tavaliselt olemas. Kui kahtled – 
helista oma panka ja küsi kas 
nad koguvad e-mailide teel kre-
diitkaardi numbreid/paroole.

Ära tee ülekannet enne, kui 
oled kontrollinud müüja taus-
ta. Enne, kui hakkad kas reaal- 
või virtuaalkeskkonnas rahalist 
tehingut sooritama, otsi interne-
ti otsingumootoreid (nt google, 
neti) kasutades tehingu teise 
osapoole kohta infot. Tihti võib 
sealt leida varem petta saanud 
inimeste kommentaare ja vihjeid. 
Kui leidub viiteid, et tehingu tei-
se poolega on varem olnud prob-
leeme, peata tehing ja teavita po-
litseid ning portaali haldajat. 

Ära lae tundmatu inimese 
palvel oma arvutisse program-
me, mis lubavad tal võtta üle pil-
ti sinu arvutist – TeamViewer 
või AnyDesk.

Kui saad kahtlase kõne, lõpe-
ta kõne kohe, blokeeri number 
ja anna sellest teada PPA infolii-
nile 612 3000.

Kindlasti ei tohi alluda kel-
mide poolt sageli kasutatavale 
võttele, mil küsitaks mingil põh-
jusel (näiteks kaup läks kalli-
maks vms) raha juurde.

Kui oled saanud kahju, pöör-
du politseisse. Virtuaalkeskkon-
nas toimunud kelmuse korral 
teavita sellest koheselt ka por-
taali pidajat. Kui sa ei ole kelmi-
le veel raha välja maksnud või on 
raha nn vahekontol (so bronee-
ritud) ja väljamakset ei ole veel 
teostatud, teavita probleemist 
koheselt deposiidi hoidjat (pan-
ka, väljamakse teostajat). Küber-
kuritegude teadet saab edastada 
siit https://cyber.politsei.ee/•

10.12.2020 korraldus nr 10510609 

IDEEKONKURSS REBALA MUUSEUMI KÕRVAL- 
HOONETE JA PARKLAALA ARENDAJA LEIDMISEKS. 
Muuseumi kõrvalhooned asuvad Rebala muuseumi kinnistul k/t 
24504:008:0988 ja on ehitusaluse pinnaga 63,7 ja 34 m², ning antak-
se kasutada koos hoonete teenindamiseks vajaliku maaga  
(suurus 862 m²).

Ideekonkursi võitjaga sõlmitakse vara tasuta kasutamise leping, lepingu pikkuseks on 
kolm aastat ja hilisema lepingu pikendamise võimalusega kuni viie aasta võrra. Huvi-
tatutel isikutel palume esitada pakkumine ideekirjeldusena, mis sisaldab vähemalt 
järgmist informatsiooni:

1) muuseumi kõrvalhoonete ja parklaala üldise arendamise idee kirjeldus;

2) pakkuja tausta kirjeldus (organisatsioon, võtmeisikud);

3) finantsplaan (hoonete remondiks ja teenuse arendamiseks vajalike rahaliste res-
sursside kirjeldus, nende katmise võimalused ja allikad).

Konkursil osalemise tähtaeg on 1. märts 2021. 

Vaata lisaks: joelahtme.kovtp.ee 

10.12.2020 korraldusega nr 1059 

KUULUTAS JÕELÄHTME VALLAVALITSUS VÄLJA  
KIRJALIKU ENAMPAKKUMISE LIIVAMÄE KÜLAS  
VANASAUNA TEE 54  
(k/t 24501:001:1827) kinnistu võõrandamiseks alghinnaga 55 000 
eurot. 

Kinnistule on väljastatud projekteerimistingimused elamu püstitamiseks.
Kirjalike pakkumiste esitamise tähtajaks on 15.03.2021 kell 12.00. Enampakkumi-
se raames esitatava ostupakkumise tagatisraha suuruseks määrati 2750,00 eurot. 
Kinnisasja ostu-müügi lepingu sõlmimise kulud, sh. notari tasud ja riigilõivu, tasub 
täies ulatuses kinnisasja ostja. 

Kirjalikud pakkumised tuleb esitada paberkandjal postiaadressile Postijaama tee 7, 
Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, Harjumaa. 

Vaata lisaks: joelahtme.kovtp.ee
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112 Ajavahemikul  
20.01.–14.02.2021   
registreeritud olulisemad 
juhtumid

Jõelähtme vallas on toimunud ja alustatud kuus kriminaal-
menetlust:
• 24.01.2021 toimus Nehatu külas  mehe ja naise vahel füü-

siline konflikt, mille tagajärjel said mõlemad osapooled näh-
tavaid füüsilisi vigastusi.

• 29.01.2021 toimus Loo alevikus endiste abikaasade vahel 
verbaalne konflikt. Mees ähvardas naist ning tõukas teda tü-
li käigus. Naine kardab oma elu pärast.

• 11.02.2021 leidis Loo alevikus mehe ja naise vahel aset füü-
siline konflikt, mille tagajärjel mõlemad osapooled tundsid 
ja põhjustasid teisele osapoolele füüsilist valu.

• Ajavahemikul 09.02.2021–10.02.2021 varastati Loo alevi-
kus ehitusobjektil kontor-konteinerist tööriistu ligi 3000 eu-
ro väärtuses. 

• 13.02.2021 tungis võõras meesterahvas sisse Iru külas asu-
vasse  elamusse ning pani toime varguse, millega tekitas 
kahju umbes 200 eurot.

• 26.01.2021 teatas meesterahvas Neeme külast, et 
26.01.2021 helistati talle numbrilt 6100432 ning tutvusta-
ti ennast Swedbank´i töötajana öeldes, et isiku pangakon-
tolt on tehtud imelik ülekanne Leetu. Selgitati, et arve tuleb 
blokeerida, milleks küsiti ja isik andis isikukoodi ja panga ka-
sutajatunnuse. Lisaks pakuti arvele  teha topelt kaitse, mil-
leks paluti Smart-ID kaudu toiming kinnitada. Hiljem sai isik 
aru, et helistajateks olid kelmid ja arvelduskontolt oli pettu-
se teel tehtud ülekanne summas 1138 eurot.

Sama perioodi vältel on valla territooriumil toimunud ja alus-
tatud 21 väärteomenetlust:
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 
19 korral. Tabati seitse kiiruseületajat. Vastutusele võeti üks 
vastava kategooria mootorsõiduki juhtimisõigust mitte omanud 
juht ja üks isik, kes lubas juhtimisõiguseta isiku mootorsõidukit 
juhtima. 
• 23.01.2021 sõitis Jeep Grand Cherokee juht  Ülgase külas üle 

põllu teataja eramaale, mis on tähistatud vastava  märgiga 
ning kündis üles põllu, kuhu on istutatud puud. Tekitatud kah-
ju selgitamisel.

• 30.01.2021 tangiti Jõelähtme Olerex´i tanklas 59,22 liitrit dii-
selkütust ning lahkuti kütuse eest tasumata. Kahjusumma 
67,45 eurot.

Lähisuhtevägivald infona:
Vaadeldaval ajavahemikul registreeriti Jõelähtme vallas infotea-
tena (st, et pole alustatud süüteomenetlust) kaks lähisuhtevä-
givallajuhtumit, neist üks lapse osalusel.

AMETI- JA TÄIENDKOOLITUSED
VEOAUTO- JA BUSSIJUHTIDELE

35-tunnine
täiendkoolitus (kood 95)

eesti 3.–6.03, 8.–11.03, 25.–28.03 
nädalavahetuse koolitus 20., 21., 27. ja 28.03 

vene 1.–4.03, 15.–18.03, 22.–25.03

140-tunnine ametikoolitus alustajatele 
(kood 95) ja / või C-, CE-, D-kategooria 

paketid
alates 1.03, 15.03 eesti ja vene

ADR koolitus – ohtlike ainete transport
eesti 11.–14.03

vene 4.–7.03, 18.–21.03

Uuel ta
semel koolitu

sed!
Koolitused

toimuvad otse-
ülekandena
internetis!

PRILLIRAAMID
PARIMAD PROGRESSEERUVAD
KLAASID 100 eurot soodsamad!
Prillitellijatele nägemise kontroll IGA 
PÄEV JA TASUTA! Püsiklientidele ja 
pensionäridele LISASOODUSTUS! 
SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

kuni
-50%

Hubast soojust kõikidesse
kodudesse soovib

Teie korstnapühija!
info@akorsten.ee

tel 5648 3971
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Registreeri: www.liisrosenberg.ee

Virve Liis Rosenberg
Online nõustamine,  

psühhoteraapia, meelerännakud 
                   

PSÜHHOLOOG KEHRAS

Harju EluHarju Elu13 8. jaanuar 2021 / aasta 1. nädal

• Kandiline kase-kuuse 130 €130 €
• ja kasebrikett otse tootjalt! 135 €135 €

• Turbabrikett 130 €130 €
• Premium pellet 6 ja 8 mm 190 €190 €
• Pakitud kivisüsi 240 €240 €
• Kase kaminapuu 30 cm 2,7 €2,7 €
• Kütteklotsid 2 €2 €

Vedu. Tel 506 8501506 8501

JÕELÄHTME 
VALLAVALITSUS 
TEATAB:

Detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvus-
tav avalik arutelu

Loo alevik Jõeäärse piirkonna detailplaneeringu lähteseisu-
kohtade ja eskiislahenduse tutvustamine ning avalik arutelu toi-
mub 16.03 kell 18.00 interneti vahendusel. Arutelul osalemi-
seks palun registreerida end aadressil jekaterina.sibul@joelaht-
me.ee. Registreerunutele saadetakse link arutelul osalemiseks. 

Materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel (joe-
lahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://service.
eomap.ee/joelahtmevald/ ).

Detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tut-
vustamine

Neeme küla Toomari maaüksuse detailplaneeringu lähtesei-
sukohtade ja eskiisi tutvustamine toimub 01.03.2021–
15.03.2021.

Planeeritav Toomari maaüksus (katastritunnusega 
24505:001:2960; 100% maatulundusmaa sihtotstarbega; suu-
rusega 21 989 m²) asub Neeme küla põhjaosas, mere ja Ajata-
guse tee vahelisel alal. Juurdepääs planeeritavale maaüksusele 
toimub Ajataguse tee T22 (katastritunnusega 
224501:001:1747) kaudu.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Toomari maa-
üksuse jagamine elamumaa kruntideks, kruntidele ehitusõiguse 
ja hoonestustingimuste määramine, tehnovarustuse ja juurde-
pääsude lahendamine ja keskkonnatingimuste seadmine pla-
neeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailplaneeringu ala suu-
ruseks on ca 2,5 ha. Kavandatav detailplaneering on kehtiva 
Jõelähtme valla üldplaneeringu kohane.

Materjalidega on võimalik tutvuda Jõelähtme valla kodulehel 
(joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD (http://ser-
vice.eomap.ee/joelahtmevald/).

Jõelähtme Vallavalitsuses (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 
Jõelähtme vald) kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eel-
nevalt ühendust telefonil 605 4855.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kant-
selei@joelahtme.ee või paberkandjal Jõelähtme Vallavalitsusele 
aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme 
vald.

DETAILPLANEERINGU AVALIK VÄLJAPANEK
Neeme küla Reinumetsa maaüksuse detailplaneeringu avalik 
väljapanek toimub 15.03–29.03.2021 Jõelähtme vallamajas 
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald).

Neeme küla Reinumetsa maaüksuse detailplaneering alga-
tati Jõelähtme Vallavalitsuse 03.07.2019 korraldusega nr 552.

Planeeringuala hõlmab Reinumetsa maaüksuse (katastritun-
nus: 24505:001:0649; sihtotstarve: 100% maatulundusmaa; 
pindala: 2,12 ha), mis asub Neeme poolsaare lääneosas Männi-
aia tee ja Metsamarja põik vahelisel alal. Planeeritava ala suuru-
seks on ca 2,12 ha. 

Detailplaneeringuga jagatakse maaüksus kolmeks elamu-
maa krundiks. Igale krundile on ette nähtud elamu ja kuni kolm 
abihoonet. Hoonestusalad on määratud lähtuvalt üldplaneerin-
gu nõudest tagada elamute vaheline kaugus vähemalt 25 m. 
Eraldi transpordimaa sihtotstarbega kinnistut ei ole kavandatud, 
ligipääs pos 1 ja pos 3 kinnistutele on lahendatud läbi pos 2 ka-
vandatava tee, pos 2 tuleb määrata teeservituut. Olemasolev 
kõrghaljastus kuulub säilitamisele maksimaalses võimalikus 
ulatuses.

Kehtiva valla üldplaneeringu kohaselt on metsaga kaetud 
aladel võimalik moodustada elamumaa krunte minimaalse suu-
rusega 7000 m2. Detailplaneeringuga kavandatakse kinnistuid 
suurusega üle 7000 m2. Sellest tulenevalt vastab detailplanee-
ringu lahendus kehtivale üldplaneeringule. Koostamisel oleva 
üldplaneeringu kohaselt on tegu tiheasustusalaga, mille juhtots-
tarbeks on elamu- ja puhkeotstarbeline maa. Seega vastab de-
tailplaneeringu lahendus ka koostamisel oleva üldplaneeringu 
lahendusele.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõelähtme val-

la kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallama-
jas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühen-
dust telefonil 605 4851.

KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGUD
Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 21.01.2021 korral-
dusega nr 67 Ülgase küla Kurekella maaüksuse detailplanee-
ringu.

Ülgase küla Kurekella maaüksuse detailplaneeringu koosta-
mine algatati Jõelähtme Vallavalitsuse 22.11.2019 korralduse-
ga nr 959. 

Kurekella (katastritunnus: 24504:004:0053; sihtotstarve: 
maatulundusmaa 100%; pindala: 9,39 ha) maaüksus asub Ül-
gase küla edelaosas Kure tee ja Maardu põhjakarjääri vahelisel 
alal.

Algatatud detailplaneeringu eesmärgiks oli Kurekella maaük-
suse jagamine maatulundusmaa kruntideks, ehitusõiguse ja 
hoonestustingimuste määramine abihoonete kavandamiseks, 
juurdepääsu, tehnovarustuse lahendamine ja keskkonnatingi-
muste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Pla-
neeritava ala suuruseks määrati ca 10 ha. Juurdepääs planee-
ringualale on tagatud aiandusühingu siseselt ja Kivinurme teelt.

Detailplaneeringuga moodustatakse Kurekella maaüksusest 
89 maatulundusmaa ja kolm transpordimaa sihtotstarbega 
krunti. Lubatud maksimaalne ehitusõigus maatulundusmaa 
kruntidel on kuni kolm eraldiseisvat hoonet, ehitisealuse pinna-
ga kokku 60 m2, sh üks abihoone põllutööriistade hoidmiseks, 
ehitisealuse pinnaga kuni 20 m2 ja kaks eraldiseisvat kasvuhoo-
net kumbki ehitisealuse pinnaga kuni 20 m2. Kasvuhoonete ja 
abihoone harja kõrgus planeeritavast maapinnast võib olla kuni 
4,5 m. Kõik olemasolevad ja säilitatavad ning kavandatud hoo-
ned peavad jääma detailplaneeringuga määratud hoonestusala 
sisse, ülejäänud kuuluvad likvideerimisele.

Planeeringuga on tehtud servituutide seadmise ettepanekud 
osaliselt teemaa alasse ja osaliselt maatulundusmaa kruntidele 
perspektiivsete vee-, kanalisatsiooni ja sademevee lahendite 
välja töötamiseks, vajalike maade reserveerimise eesmärgil.

Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringu kohane.
Korraldustega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel doku-

mendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE OSALISED KEHTETUKS TUNNISTA-
MISED
Loo alevik Kruusimäe detailplaneeringu kehtetuks tunnista-
mine Kruusimäe tee 7 kinnistu osas.

Jõelähtme valla Loo aleviku Kruusimäe detailplaneering 
(edaspidi: detailplaneering) kehtestati 28.05.1998 Jõelähtme 
Vallavolikogu otsusega 116. Planeeringuga moodustati 2,17 ha 
suurusele alale 12 elamumaa krunti suurusega vahemikus 
1527 kuni 3014 ruutmeetrit ning määrati ehituslikud tingimu-
sed ja planeeringuala kasutamiseks vajaliku taristu asukohad. 
Detailplaneeringuga on Kruusimäe tee 7 kinnistu suuruseks 
määratud 1738 ruutmeetrit, sihtotstarbeks elamumaa, krundi 
täisehituse protsendiks 20 ning korruselisuseks maksimaalselt 
2,5 korrust.

Detailplaneering on Kruusimäe tee 7 kinnistu osas realisee-
ritud, on moodustatud katastriüksus, määratud maa sihtotstar-
ve ning on rajatud elamu ja abihooned. Osad kinnistul asuvad 
abihoone on rajatud väljapoole detailplaneeringuga määratud 
hoonestusalast. Kinnistu uus omanik esitas detailplaneeringu 
kehtetuks tunnistamise taotluse Kruusimäe tee 7 kinnistu osas 
eesmärgiga seadustada olemasolevad abihooned. Planeerimis-
seaduse § 140 kohaselt võib kohalik omavalitsus kehtestatud 
detailplaneeringu või selle osa kehtetuks tunnistada, kui on ta-
gatud planeeringu terviklahenduse elluviimine pärast detailpla-
neeringu osalist kehtetuks tunnistamist. Detailplaneeringu keh-
tetuks tunnistamise eelnõu avalik väljapanek toimub 15.03–
29.03.2021 Jõelähtme valla kodulehel.

Koogi küla Joakõrtsi detailplaneeringu osaline kehtetuks tun-
nistamine kanalisatsioonilahenduse osas. 

Koogi küla Joakõrtsi detailplaneering kehtestati 17.12.2015 

Jõelähtme Vallavolikogu otsusega nr 247. Detailplaneeringu-
ga jagati 10,74 ha suurune Joakõrtsi kinnistu üheksaks

elamumaa sihtotstarbega krundiks üksikelamute rajami-
seks, üheks transpordimaa krundiks, üheks tootmismaa krun-
diks ning kaheksaks maatulundusmaa krundiks. Kuivõrd piir-
konnas tsentraalne kanalisatsioon puudub, on kanalisatsioon 
lahendatud detailplaneeringus kogumismahutitega, kus iga kin-
nistu reoveed kanaliseeritakse omaette nõuetekohasesse plas-
tist kogumismahutisse. Joakõrtsi tee 4 kinnistu omanik esitad 
vallavalitsusele taotluse tunnistada detailplaneering kehtetuks 
Jõekõrtsi tee 4 kinnistul kanalisatsioonilahenduse osas. Vallava-
litsuse nõudel koostati keskkonnaekspertiis, mille tulemused 
kinnitavad alternatiivse kanalisatsioonilahenduse võimalikkust 
Joakõrtsi tee 4 kinnistul. Kuivõrd kanalisatsioonilahenduse küsi-
mus on olnud päevakorras ka teiste detailplaneeringu alal asu-
vate kinnistute puhul, teeb vallavalitsuse ettepaneku tunnistada 
detailplaneering kehtetuks terves ulatuses kanalisatsioonilahen-
duse osas. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik 
omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle osa kehte-
tuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse el-
luviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnista-
mist. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik 
väljapanek toimub 15.03–15.04.2021 Jõelähtme valla kodule-
hel.
Ruu küla Madikse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine 
Uustalu tee 2 ja 2a kinnistu osas. 

Ruu küla Madikse detailplaneering kehtestati Jõelähtme Val-
lavalitsuse 01.07.2010 korraldusega nr 84. Planeeringuga jagati 
10.44 ha suurune maa-ala 5 üksikelamu ja maatulundusmaa 
krundiks. Uustalu tee 2 kinnistule on planeeringulahenduse ko-
haselt ettenähtud hoonestusõigus üksikelamu ja abihoone ka-
vandamiseks, Uustalu tee 2a kinnistule ei ole hoonestusõigust 
ette nähtud. Uustalu tee 2 ja 2a kinnistu omanik esitas taotluse 
tunnistada detailplaneeringu talle kuuluvatel kinnistutel kehte-
tuks eesmärgiga liita kaks kinnistut ning kavandada Uustalu tee 
2a kinnistule abihoone. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt 
võib kohalik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle 
osa kehtetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu tervikla-
henduse elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks 
tunnistamist. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eelnõu 
avalik väljapanek toimub 15.03–29.03.2021 Jõelähtme valla 
kodulehel.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD
Liivamäe küla, Valgekivi tee 1 maaüksuse projekteerimistin-
gimuste avalik väljapanek toimub 1. märts kuni 15. märts 
2021. Projekteerimistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõe-
lähtme valla kodulehel.

Valgekivi tee 1 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavoli-
kogu 19.12.2013 otsusega nr 36 kehtestatud Liivamäe küla 
Suurekivi II, Suurekivi VI ja Uue-Suurekivi III kinnistute detailpla-
neering. Projekteerimistingimustega suurendatakse Valgekivi 
tee 1 maaüksusel detailplaneeringu järgset hoonestusala kuni 
10% ulatuses.
Ruu küla, Kõrre maaüksuse projekteerimistingimuste avalik 
väljapanek toimub 1. märts kuni 15. märts 2021. Projekteeri-
mistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõelähtme valla kodu-
lehel.

Kõrre maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavolikogu 
30.10.2007 otsusega nr 277 kehtestatud Ruu küla Kõrre kinnis-
tu detailplaneering. Projekteerimistingimustega täpsustakse de-
tailplaneeringu järgset liikluskorraldust ehk juurdepääsutee la-
hendust. 
Manniva küla, Sootalu tee 10 maaüksuse projekteerimistingi-
muste avalik väljapanek toimub 1. märts kuni 15. märts 
2021. Projekteerimistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõe-
lähtme valla kodulehel.

Sootalu tee 10 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavoli-
kogu 25.02.2002 otsusega nr 10 kehtestatud Manniva küla, 
Sootalu maaüksuse detailplaneering. Projekteerimistingimuste-
ga täpsustakse detailplaneeringu arhitektuurseid, ehituslikke 
või kujunduslikke tingimusi üksikelamule lubatud katusekalde 
vahemiku osas.

vald

Avatud 
E–R 10–18 
ja L 10–15

Erakorralised vastuvõtud 24/7 koostöösErakorralised vastuvõtud 24/7 koostöös
loomaarsti nõuandeliiniiga loomaarsti nõuandeliiniiga 

9000 112 (0,98 €/min)9000 112 (0,98 €/min)

Erakorralised vastuvõtud 24/7 koostöös
loomaarsti nõuandeliiniiga 

9000 112 (0,98 €/min)
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Avaldame sügavat  
kaastunnet

ÕILME TAMMARU 08.06.1934–19.01.2021

EHA MAALA 24.01.1943–19.01.2021

ANTS-PEETER TUST         27.05.1926–20.01.2021

VALENTIN LAVROV 16.02.1937–28.01.2021

UNO NEEM 12.01.1933–06.02.2021

VIKTOR MÄGI 04.05.1960–06.02.2021

RIHO SEPP 25.06.1955–11.02.2021

HELMUTH HAAB 07.03.1928–13.02.2021

91 02. veebruar Jõelähtme küla
LÜÜDI PITKVE

91 14. veebruar Loo alevik
LINDA KOKKO

89 21. veebruar Loo alevik
ELLI VOLL

89 24. veebruar Saviranna küla 
ALEKSANDRA PANENKOVA
88 02. veebruar Loo alevik
HELGI  PUUSTA

88 03. veebruar Kostivere alevik
LEIDA  VEERBAUM

88 06. veebruar Kostivere alevik
HELGI TEPPO

88 22. veebruar Saviranna küla
EVI PEREMEES

86 01. veebruar Koogi küla
LEILI HAAVEL

86 21. veebruar Kostivere alevik
HELJU MATTEUS

85 11. veebruar Iru küla
PILLE KULBACH VIRTANEN

85 11. veebruar Ihasalu küla
VIIVI-MERIKE MÄNNI

85 19. veebruar Kallavere küla
LINDA KÖÖP

84 08. veebruar Haljava küla
LEMBIT HEIN

84 28. veebruar Kostivere alevik
AHTO ÜPRUS

83 06. veebruar Loo alevik
MALLY VIIDING

83 14. veebruar Jõesuu küla
ALINA NUMMELA

83 23. veebruar Neeme küla
SILVIA KLAMAS

83 26. veebruar Jõelähtme küla
KALJO MIKFELDT

82 11. veebruar Loo alevik
ELVI KIHO

82 16. veebruar Loo alevik
MIILI KIIS

82 20. veebruar Ülgase küla
MATI SAHK

81 20. veebruar Loo alevik
AARNE PAJUNURM

81 28. veebruar Loo alevik
JÜRI RANDMERI

80 02. veebruar Manniva küla
ELVI TEDRESALU

80 17. veebruar Jägala küla
GALINA KAMALETDINOVA

75 03. veebruar Haapse küla
MARTA MERERAND

75 04. veebruar Loo alevik
JUTA LAAST

75 14. veebruar Kallavere küla
MATI PAEMURD

70 08. veebruar Loo alevik
KALEV KOLOSOVSKI

70 09. veebruar Loo alevik
RIHO LUIDRE

70 10. veebruar Loo alevik
TATIANA VOLNOVA

70 12. veebruar Loo alevik
ENE-LII VESKI

70 16. veebruar Koogi küla
RIHO VILBIKS

Jõelähtme valla uus kodanik
23. jaanuar  Eneli Varimets ja Martin Haab
poeg Brennan

Kes ei soovi vallalehes 
meelespidamist, palume sellest 
teada anda telefonidel 
605 4887 või 605 4880.

Armas Eevi pere

Avaldame sügavat  
kaastunnet

AITA METSAVIIRU   
lahkumise puhul. 

Ene-Lii, Arvo ja Andres  
peredega

Mälestame ja avaldame  
südamlikku kaastunnet  

lähedastele

HELMUT HAABI
kaotuse puhul.

Mihkli ja Saare talu pered

Siiras kaastunne Ene-Liile 
ja Eevile nende armsa õe

AITA METSAVIIRU
kaotuse puhul. 

 
 

Marju ja Enn

Armas Vaike ja Rutt,  Andrus, 
Mehis peredega. 

Mälestame ja oleme   
Teiega leinas

HELMUT HAAB
surma puhul. 

 

Kõik naabrid

Avaldame kaastunnet  
Raidole, Randorile isa ja 

venna

VIKTOR MÄGI 
surma puhul.

OÜ Aatmaa

Armas Mairo pere, avalda-
me sügavat kaastunnet  

kalli 

UNO NEEMI 

lahkumise puhul.

Naabrid Kaare teelt

vald

KKIINNNNIISSTTUU  VVEEEE-- JJAA  
KKAANNAALLIISSAATTSSIIOOOONNIITTOORRUUSSTTIIKKEE  

PPRROOJJEEKKTTEEEERRIIMMIINNEE

WWW.AQUARE.EE
KONTAKT: AQUARE@AQUARE.EE

HEA KINNISTUOMANIK!
PAKUME JÄRGMISI TEENUSEID

• Tehniliste tingimuste taotlemine
• Ehitusprojekti koostamine
• KIK taotluse koostamine
• Ehitustööde hinnapäringu taotlemine

Ortopeedilised 
 jalatsid ja tallatoed

E–R 10.00–17.00     L  11.00–15.00

Kauplus ja töökoda

•  Ortopeedilised jalatsid täiskasvanutele ja 
lastele (ka eritellimusel käsitööna)

•  Digitaalne jalalaba uuring
•  Rehabilitatsiooniabi OÜ individuaalsed 

tallatoed templijäljendi meetodil

OrtoKing OÜ
Pallasti 1 / Katusepapi 20
11412 Tallinn

Tel +372 501 4584
info@ortoking.ee
www.ortoking.ee

Täis õnne ja armastust süli,
säravpunased roosid tal käes,
läbi aastate kahlates tuli,
rõõmsalt, Su sünnipäev!

KALLIS  

ENE-LII VESKI
Soovime Sulle kustumatut 
sära silmadesse ning rõõmu 

ja rahu südamesse!

Naabrid Kaare teelt

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

 maasoojuskaevude puurimine
 puurkaevude puurimine

 ja puhastamine
 süvaveepumpade ja

 septikute paigaldus
 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee



12 NR 284 •  VEEBRUAR •  2021REKLAAM

ERAKUULUTUSED

Jõelähtme valla teabe ja infoleht. 
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. 
Omavalitsuse õigusaktidega saab 
tutvuda valla kantseleis, raamatu-
kogu des ning www.volis.ee ja
www.joelahtme.kovtp.ee.

Toimetaja Signe Valdmann, 
605 4865, 5843 7860,
signe.valdmann@joelahtme.ee,
ajaleht@joelahtme.ee.
Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 646 2214, 
myyk@harjuelu.ee.
Jälgi meid nüüd ka Facebookis: 
www.facebook.com/joelahtme.

Valla üldinfo kantselei telefonil 5301 2223.
Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 

Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

MÜÜK

• Müüa pellet alates 190 € / alus, 
kase RUF brikett alates 125 € / 
alus, küttepuud alates 45 € / rm. 
Transport tõstukiga hoovi. Head 
hinnad! Tel 600 0136, 520 0093, 
www.puu24.ee

• Müüa puitbrikett RUF  
115 € / 960 kg, pellet premium 6 ja 
8mm 170 € / 975kg, kütteklotsid 
2€ / kott, lepp ja kask kotis,  
tel 517 0257

• Soodsad kütte hinnad, vedu 7 
päeva nädalas. Puitbrikett: kandili-
ne RUF kuusk 125 € / 960 kg, kaua-
põlev kandiline RUF kask premium 
145 € / 960 kg, ümar kauapõlev 
puitbrikett 145 € / alus, pellet pre-
mium 6 / 8 mm, kuivad kütteklot-
sid. Veovõimalus 

• Kütteladu24 – parim valik ja hinnad 
Harjumaal. Tel 520 2190
• Teisaldatavate alumiiniumist katusere-
delite müük. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee
• Müüa Harjumaal kolmemeetrist küt-
tepuud: hall lepp, must lepp, kask, ko-
haletoomisega. Miinimum kogus 15 ti-
humeetrit. Lisainfo tel +372 5829 3564
• Müüa konservikarbid, kaaned, kaane-
tajad, roostevabad autoklaavid.  
Tel 506 8501
• Müüa lõhutud küttepuud 30–60 cm, 
nii toores kui kuiv, koos kohaletoomise-
ga. Tel 518 3927,  
tamps222@gmail.com
• Müüa lõhutud küttepuud kohaletoo-
misega. Lepp, sanglepp, kuiv lepp. Hin-
nad alates 40 € / rm. Lisainfo  
tel 509 9598, www.pakhalupuu.ee,  
pakhalupuu@gmail.com
• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, 
toored ja kuivad – lepp, sanglepp, 
kask. Kaminapuud 40 l võrgus (lepp, 
kask). Tel 509 6735, halukuller.ee
• Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. 
Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. 
Tel 505 4355

OST

• Kulla, hõbeda kokkuost ja laenu 
andmine. Tel 631 0190 

• Igas seisus autode kokkuost ja 
ARKist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. 
Tel 5823 8310, ostameautod.ee

• Soovime osta garaažiboksi Har-
jumaal. Tel +372 5558 8700,  
info@findmaster.ee

• Soovime osta kodu rajamiseks 
sobivat kinnistut Harjumaale, pak-
kuda võib nii elamumaad kui maa-
tulundusmaad. Tel +372 5558 8700, 
info@findmaster.ee

• Trigon Experts OÜ ostab kasva-
vat metsa ja metsakinnistuid, ka 
raiutuid ja hüpoteegiga.  
Tel 518 3927, info@trigonexperts.ee

• Ostan metsa- ja põllumaad.  
Tel 552 7322

• Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan vene autode / mootorrataste 
osi. Tel 510 2349
• Ostame metsa- ja põllumaad üle Ees-
ti, sh koos hoonetega. Vaatame üle 
kõik pakkumised. Tõenäoliselt teeme 
parima hinna. Tel 5666 9006

• Ostan garaažiboksi Loo alevikus või 
selle lähiümbruses. Kõik pakkumised 
on teretulnud. Tel 54511053
• Ostan kinnistu Jôelähtme, Raasiku või 
Rae vallas. Sobib nii krunt koos reno-
veerimist vajava majaga, kui ka ainult 
krunt, kuhu oleks vôimalik maja peale 
ehitada. Soovitavalt otse omanikult.  
Tel 504 2399
• Ostan  Niva kombaini, DT-75 linttrak-
tori ja Jumz kopa, võivad vajada re-
monti. Tel 5398 3595
• Ostan seisma jäänud T-150 ratastrak-
tori, Saksa heinapressi ja GAZ või ZIL 
kallaja. Tel 5604 0533
• Ostan vene 5T tõstuki või ZIL kraana 
ja Jenissei kombaini. Tel 5606 2063
• Estest PR OÜ ostab metsa- ja põllu-
maad. Tel 504 5215, 514 5215,  
info@est-land.ee

TEENUS

• Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkon-
nas. Leiame koos lahenduse!  
Meid saab kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

• Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus, kändu-
de juurimine. Tel 521 0334

• Pottsepa tööd. Pliitide, ahjude 
remont ja uute ehitus. Tähtajad lü-
hikesed, pensionäridele soodustus. 
Tel 5829 9949

• Vee- ja kanalisatsioonitrasside 
ehitus. Traktorid suur või väike + 
roxon. Majasisesed sanitaartehnili-
sed tööd. Tänavakivide paigaldus. 
Tel 5656 7690, Enno

• Vannitubade ja korterite remont 
ning viimistlus. Uus teenus –  
lammutustööd! Küsige pakkumist 
tel 525 7443,  
www.remontjaviimistlus.ee,  
info@remontjaviimistlus.ee

• Lumetõrje katustelt.  
Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee

• Veoteenus / kolimine. Autode 
ost 24 / 7. Kolatakso 24 / 7 – 
mööbli äravedu, vanaraua äravedu, 
kodumasinate ja ehitusprahi ärave-
du. Tel 554 7345

• Aedade ehitus, väravate, treppide, 
trepi- ning rõdupiirete valmistamine ja 
paigaldus. Metallkonstruktsioonide val-
mistamine. Tel 5306 1469, Silkroad OÜ, 
info@alaveremetall.eu
• Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee
• Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889
• KORSTNAPÜHKIJA, tel 5333 0556, 
www.korstnahooldus.ee
• Korstnapühkimine nõuetekohase ak-
tiga, ummistuste  likvideerimine ja küt-
tekollete remont. Korstende, ahjude, 
pliitide, kaminate ehitus ja remont.  
Töid teostavad litsenseeritud pottsepp 
ja korstnapühkija. Korstnapühkija tel: 
53724993 Pottsepp tel: 5648 2818
• Korstnapühkimise teenus, nõueteko-
hane akt. Tel 5553 8506, www.korstna-
kunst.ee, info@korstnakunst.ee
• Kutsetunnistusega korstnapühkija. 
Töö puhas ja korralik, tehtud töö kohta 
väljastan nõuetekohase akti.  
Tel 5689 0125, kuldnoop@gmail.com
• Ohtlike puude aastaringsed raie-, 
hooldus- ja saetööd. Viljapuude ja hek-
kide lõikus. Väiketraktori teenused: 
metsamaterjali kokkuvedu, tööd fron-
taallaaduriga jms. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee
• Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
• Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus, hind 150 €. Sertifikaadiga paigal-
daja Kalev Lepistu. Lisainfo tel 
5656 2191
• Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimist-
lustööd. Majade, kõrvalhoonete ehita-
mine täislahendustega. Tel 5352 9476, 
www.miltongrupp.ee
• Puutöökoda (200 ruutmeetrit) Kiili lä-
hedal otsib kaasüürilist. Sobib hobitisle-
rile, tööpinkide-seadmete kasutamise 
võimalus.  Kontakt urmas@rohentex.ee,  
tel 509 0213

vald

Multilift-konteinerite rent.  
Ehitus- ja majapidamisprahi äravedu. 

Lammutustööde tellimine: majad, korterid, kontorid.

Müüa muld, liiv, killustik ja täitepinnas transpordiga

 
Teede ja platside ehitus

Kaevetehnika ja 
minilaaduri rent

Prügiekspress OÜ • Tel 5660 4607
info@prugiekspress.ee 
www.prugiekspress.ee


